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insieme verso 
un futuro più 

green

Da anni proteggiamo
il nostro pianeta 
producendo scatole 
esclusivamente 
con cartoncino 
biodegradabile.

Oggi scegliamo di 
convertire al cartone 
anche la produzione di 
vassoietti per alimenti.
L’innovazione passa 
dalla sostenibilità. 



Costituita agli inizi degli anni 90 , la  TECNOBOX ha posto la sua attenzione alle normative riguardanti il confezio-
namento alimentare e nel rispetto delle stesse ha prodotto e distribuito contenitori, articoli cartotecnici, pellicole e 
macchine.
La certificazione di Qualità ISO 9001 e la certificazione Ambientale ISO 14001 sono le basi per garantire ai ns. clienti 
che gli articoli da noi prodotti e distribuiti possono essere il giusto prosieguo della HACCP conseguita da ogni punto 
vendita e produzione alimentare.
La ricerca di materie prime certificate, l’analisi chimica dei prodotti finiti a prova dell’e!ettiva idonietà alimentare, la 
collaborazione con aziende leader in Italia nel settore del confezionamento permettono alla TECNOBOX di essere il 
partner ideale sia per un packaging all’avanguardia con i tempi sia per un confezionamento che o!ra la massima ga-
ranzia alla propria clientela.

La TECNOBOX opera su un’area di cir-
ca 20.000 mq nei suoi tre stabilimenti, 
progetta contenitore e scatole secondo le 
esigenze dei propri clienti e con il proprio 
u!icio grafico si occupa della realizzazione 
di loghi e bozzetti grafici legati alla perso-
nalizzazione dei prodotti.
La produzione dei contenitori in polistirolo 
espanso è realizzata presso lo stabilimento 
di Palermo UNIVERSAL IMBALLAGGI in 
cui sono installati due estrusuori e quattro 
termoformatrici ed un laminatoio.
 Presso gli stabilimenti di Carini avviene la 
stampa delle coppette e bicchieri con due 
macchine per stampa o!set su superfici 
tronco-coniche, una a cinque colori e una 
a tre colori; due macchine tampografica 
4 colori, una 3 colori, una 2 colori, due ad 
1 colore per la stampa su superfici piane 
quali scatole, contenitori gelato e vaschet-
te OPS o PET; cinque presse per la stampa 
a caldo su contenitori in cartone e stampe 
a rilievo in oro.

Particolare attenzione è posta nella produzione di contenitori da forno in cartoncino con supporti altamente specifici 
provenienti dalla svezia e resistenti sino a 200°. Anche le scatole, gli astucci, i sottosalmoni sono curati con la medesi-
ma cura ed attenzione, verificando la qualità ed igienicità dei supporti provenienti esclusivamente da primarie aziende 
italiane.
TECNOBOX è un azienda ecosostenibile in quanto con i propri impianti fotovoltaici posti sui tetti dei capannoni garan-
tiscono la completa autosu!icenza energetica degli stabilimenti, con zero impatto ambientale e considerevole abbatti-
mento delle emissioni in atmosfera.



GARANZIE

TRACCIABILITA'

Certificazione Qualità ISO 9001/2015

Certificazione Ambientale ISO 14001/2015

Tracciabilità prodotti Reg. CE 1935/04

Codice Etico - D.L. 231

HACCP - linee guida

Rating della legalità - Tre stelle

Dal 27 ottobre del 2006, la comunità europea 
ha introdotto l’obbligo della tracciabilità anche 
per tutti i prodotti che possono venire a contat-
to con gli alimenti.
La normativa riguarda in particolarmodo i pro-
dotti destinati al confezionamento alimentare.
La TecnoBox, nel rispetto delle norme ed a tute-
la della propria clientela ha attivato un sistema 
informatico interno per garantire la tracciabi-
lità degli articoli prodotti, lavorati, acquistati e 
consegnati : in caso di eventuali problematiche 
con le ASL o organi competenti vari, possiamo 
determinare il lotto del prodotto e tracciare la 
sua provenienza e consegna finale.

Tutti i prodotti vengono etichettati, verificati e 
rilevati con appositi scanner, all’uscita dei ns. 
magazzini.

1 ) La rintracciabilità dei materiali e degli og-

getti è garantita in tutte le fasi per facilitare 
il controllo, il ritiro de prodotti difettosi, le in-
formazioni ai consmatori e l’attribuzione della 
responsabilità.
2 ) Tenendo in debito conto la fattibilità tec-
nologica, gli operatori economici dispongo-
no di sistemi e di procedure che consentono 
l’individuazione delle imprese da cui ed a cui 
sono stati forniti i materiali e gli oggetti e, se 
nel caso, le sostanze e i prodotti disciplinati dal 
presente regolamento e dalle relative misure 
di applicazione, usati nella loro lavorazione.

Tali informazioni sono rese disponibili alle au-
torità competenti che le richiedono.
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Pizzi anonimi • porcellanati 105

Pizzi apollo • con ovalino 105

Porta Hamburger e lunch box 57

Porta patatine 57
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Posate in plastica • Bis / Tris 149

Posate in plastica • Trasparenti 149

Reggiatrice semi-automatica ad arco chiuso 36

Rettangoli in cartone • Oro / Nero 104

Sacchetti a strappo 161
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Scatole dama 117

Scatole dama finestrata 116
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Scatole Pizza 56

Scatole porta paste classiche • Altezza 6,5 cm 117

Scatole porta torta • Quadrate - Rettangolari 116

Scatole porta torte incollata • Oro 113

Scatole porta torte incollate • Colorate 112

Scatole porta torte incollate • Spatolate 114

Scatole profitterol 117

Scontrini ed etichette 22

Scontrini eliminaturno 150

Segna prezzi 152

Shopper per alimenti Bio/Compostabili 162

Shopper per alimenti Bio/Compostabili • Stampati 162

Sottofritti 147

Sottogelati • Anonimi 146

Sottogelati • Stampati 146

Sottopaste • Anonimi 147

Sottopaste • Stampati 146

Sottotorta in cartone dorato • imbutito e merlettato 104

Spiedi in bamboo 150

Stampi da forno in cartoncino 126

Teglie in alluminio 51

Termo scatola Air-Box • 1 kg. Gelatini 139

Termo scatola Air-Box • Cake Box 137

Termo scatola Air-Box • Gelatini senza manico 137

Termo scatola Air-Box • Hot Cold 136

Termo scatola Air-Box • Porta bottiglia 139
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Termo scatola Air-Box • Take away cups (porta coppette) 139

Termo scatola Air-Box • Tronchetto con manico 138

Termo scatola Air-Box • Tronchetto impilabile 138

Tondi in cartone • Oro / Nero 104

Tondi in cartone • Pasta legno 104

Tovagliette e Tovaglie fondo bianco - Stampate 171

Tovaglioli e Tovaglie - Generiche 170

Tovaglioli - Stampati 171

TRACCIABILITA' 3

Contenitore triscomparto 50

Vaschetta ermetica Ovale - Serie J 39

Vaschetta ermetica Rettangolare - Serie L 40

Vaschetta ermetica Rettangolare - Serie LK 40

Vaschetta ermetica - Serie JS 39

Vaschetta gastronomia - Serie Clarity 39

Vaschetta salumeria Rettangolare - ATM 41

Vaschetta salumeria Rettangolare - Serie P 41

Vaschette alluminio chiudibili con coperchio 52

Vaschette bianche in plastica rigida 53

Vaschette Gelato - Coki Ice 132

Vaschette Gelato - Gemagel 133

Vaschette Gelato - Gemagel Decò 133

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Azzurro 131

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Bianco 131

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Giallo 131

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Gocce 131

Vaschette Gelato in plastica 134

Vaschette Gelato - Thermox 132

Vaschette in alluminio 51

Vaschette in polipropilene 15

Vaschette in polipropilene con coperchio a cerniera + fori 15

Vassoi bianchi politenati cartone • Bianco / Bianco 101

Vassoi bianchi politenati cartone • Elite 101

Vassoi cartoncino sottosalmone 27

Vassoi con alveoli 12

Vassoi dorati cartone • Oro plus 100

Vassoi dorati cartone • Zen 102

Vassoi dorati con bordo 100

Vassoi in cartoncino 16

Vassoi in Polistirolo 11

Vassoi in polistirolo - Drenanti 13

Vassoi medoro • Rettangolari 103

Vassoi medoro • Rotondi 102

Vassoi mini medoro 103

Vassoio Air-Box • per alimenti 139

Vassoio con coperchio • Snackipack 123

Vassoi XPS Barrierati - Sealed & Fresh 14
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF.

1004SD 4/S 270 185 20 550

10004SP 4 SP 270 185 30 500

10024 24 225 160 28 1.000

10024E 24 / E 225 160 20 1.000

10025 25 215 180 20 1.000

100323 323 215 180 30 500

10052 52 268 168 30 600

10070 70 180 135 20 1.000

10070-SD 70 /SD 179 136 39 1.000

10073 73 224 142 22 1.000

10073SD 73/SD 225 135 40 500

10222 222 230 186 35 400

10441 441 202 145 34 700

10442 442 224 142 34 700

10443 443 215 180 36 500

10162 162 225 144 26 1.000

10163 163 212 138 42 750

10164/7 164 170 145 45 750

10165 165 202 145 30 1.000

10166 166 238 155 45 500

10167 167 241 154 38 500

10168 168 270 170 52 500

10169 169 286 225 60 250

10172 172 290 217 45 250

10170 170 315 203 60 250

10174 174 C 320 230 60 200

10190 190 254 185 60 250

10191 191 254 185 48 320

10435 435 500

10566 566 300

10589 589 335 260 63 250

Vassoi in Polistirolo

Applicazioni

è un vassoio in XPS 
utilizzato principalmente 
per il confezionamento 
di prodotti ortofrutticoli 
e pasticceria, può essere 
utilizzato anche per 
carne e pesce soprattutto 
se abbinato ad un pad 
assorbente.

10166

25 GOLD

10166

VASSOI IN

POLISTIROLO
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF.

10086 86 - 2 Hamburger 222 125 25 570

10088 88 - 4 Hamburger 222 222 25 500

10447
447 - 4 Hamburger

2 + 2 in altezza
233 134 36 500

10114 114 - Alveolo frutta 175 170 33 750

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF.

101900217 Fogli assorbenti 75 120 \ 4.000

101900218 Fogli assorbenti 100 160 \ 2.000

Vassoi con alveoli

Assorbenti sterili

VASSOI IN

POLISTIROLO

Basic Pack è un vassoio in XPS utilizzato 
principalmente per il confezionamento di prodotti 
ortofrutticoli e pasticceria, può essere utilizzato 
anche per carne e pesce soprattutto se abbinato 
ad un pad assorbente.
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Vassoi in polistirolo - Drenanti

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF.

10A024 24 Activopack 223 159 28 500

10A025 25 Activopack 215 180 20 500

10A04SPM 4 SP Activopack 265 182 30 300

10A04ESPM 4 ESP Activopack 265 182 35 300

10A052L 52 L Activopack 272 172 30 300

10A070 70 Activopack 181 135 20 500

10A070SD 70 SD Activopack 180 135 39 500

10A073SD 73 SD Activopack 223 135 40 500

10A075NL 75 NL Activopack 260 135 16 400

10A079 79 Activopack 225 139 33 500

10A0M2M M2M Activopack 229 180 42 300

10A162A 162 Activopack 224 142 30 500

10A168N 168 Activopack 270 170 52 400

10A172B 172 Activopack 290 215 45 250

10A190 190 Activopack 253 181 60 250

10A191 191 Activopack 253 181 48 300

10A222 222 Activopack 231 182 35 300

10A314 314 Activopack 223 152 42 500

10A334N 334 Activopack 272 172 40 300

10A428T 166 Activopack 238 152 38 500

10A441A 441 Activopack 201 145 34 400

10A442 442 Activopack 224 142 34 400

10A443 443 Activopack 215 180 36 500

10A453 453 Activopack 240 108 45 420

10A583 583 Activopack 231 182 38 300

è un vassoio in XPS 
DRENANTE, adatto al 
confezionamento di carne 
rossa, pollame e pesce.
La sua speciale struttura ad 
assorbimento controllato, 
assicura freschezza, 
trattenendo all’interno il 
siero rilasciato dall’alimento.

Confezionamento

VASSOI IN

POLISTIROLO

10A222
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF.

10920 SF5-25 230 145 28 660

10901 SF5-30 230 145 35 600

10902 SF5-50 230 145 55 550

10902H SF5-50W + ASSORBENTE 230 145 55 550

10917 SF5-65 230 145 70 400

10903 SF5-75 230 145 80 400

10907 SF6-25 250 180 30 480

10908 SF6-35 250 180 40 400

10909 SF6-45 250 180 45 440

10909AH SF6-50 + ASSORBENTE 250 180 55 440

10910 SF6-65 250 180 70 320

10911 SF6-75 250 180 80 280

10921 SF1-35 185 135 40 600

10922 SF1-15 185 135 25 840

10925 SF13-45 298 210 45 360

10927 SF13-70 298 210 70 300

10V355 SF3/55 320 260 60 150

10V380 SF3/80 320 260 85 120

10V395 SF3/95 320 260 98 120

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF.

3273 OPALEN HB 65 AF 1.000 mt. 8 Pz.

Bobine da 1.000 mt., diametro esterno 307 mm. 
Bobine da 500 mt., diametro esterno 228 mm. ( Ordinabile a partire da 8 bobine )

Note

Possibilità di mo-
delli colorati per 
minimo d’ordine.

Vassoi XPS Barrierati - Sealed & Fresh

Bobine per vassoi barrierati

è un vassoio in XPS 
barriera adatto al 
confezionamento MAP, 
le alte proprietà barriera 
ai gas, permettono di 
ottenere un considerevole 
prolungamento della shelf-
life dei prodotti freschi.

Confezionamento

VASSOI IN

POLISTIROLO
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VAssoi in r-pet

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE COLORE CONF

35100 Meatray B5 H20 233 147 20 Trasp.lightblue 480

35100 Meatray B5 H25 233 147 25 Trasp.lightblue 480

35100 Meatray B5H26 Ham 233 147 26 Trasp.lightblue 480

35111 Meatray B5 H28 233 147 28 Trasp.lightblue 480

35100 Meatray B5 H35 233 147 35 Trasp.lightblue 432

35117 Meatray B5 H45 233 147 45 Trasp.lightblue 432

35100 Meatray B5 H80 233 147 80 Trasp.lightblue 400

35123 Meatray B6 H25 253 181 25 Trasp.lightblue 336

35126 Meatray B6 H35 253 181 35 Trasp.lightblue 336

35129 Meatray B6 H45 253 181 45 Trasp.lightblue 336

35100 Meatray B6 H45 P36 253 181 45 Trasp.lightblue 336

35135 Meatray B6 H80 253 181 80 Trasp.lightblue 300

35100 Meatray B6 Skin H13 253 181 13 Trasp.lightblue 180

35100 Meatray B8 H45 180 135 45 Trasp.lightblue 696

35100 Freshtray B9 H40 185 145 40 Trasp.lightblue 960

35100 Meatray B37 H30 376 131 30 Trasp.lightblue 200

35100 Meatray B5 H20 Nero 233 147 20 Nero 480

35100 Meatray B5 H25 Nero 233 147 25 Nero 480

35156 Meatray B5H26 Ham Nero 233 147 26 Nero 480

35159 Meatray B5 H28 Nero 233 147 28 Nero 480

35100 Meatray B5 H35 Nero 233 147 35 Nero 432

35100 Meatray B5 H45 Nero 233 147 45 Nero 432

35100 Meatray B5 H80 Nero 233 147 80 Nero 400

35171 Meatray B6 H25 Nero 253 181 25 Nero 336

35174 Meatray B6 H35 Nero 253 181 35 Nero 336

35186 Meatray B6 H45 Nero 253 181 45 Nero 336

35100 Meatray B6 Skin H13 Nero 253 181 13 Nero 180

35100 Freshtray B8 H20 Nero 180 135 20 Nero 720

35100 Meatray B8 H45 Nero 180 135 45 Nero 696

35100 Meatray B6 H45 P36 Bianco 253 181 45 Bianco 336

35100 Meatray B6 H80 Bianco 253 181 80 Bianco 300

35100 Meatray B6 Skin H13 pet/pe 253 181 13 Trasp.lightblue 180

35100 Meatray B6 Skin H13 pet/pe 253 181 13 Nero 180

Vaschette Meatray in R-Pet per confezionamento di carni in ATM
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VASSOI IN

cartoncino

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

25162AA Vassoi in Cartoncino per alimenti  P11 126
mm

210
mm

30 
mm 280 pz

25163AA/8 Vassoi in Cartoncino per alimenti G5 238
mm

153
mm

35 
mm 728 pz

25164AA Vassoi in Cartoncino per alimenti 157
mm

160
mm

40 
mm 252 pz

254SPAA504 Vassoi in Cartoncino per alimenti N3 260
mm

151
mm

35 
mm 504 pz

25180105AA Vassoi in Cartoncino per alimenti 180
mm

105
mm

50 
mm 600 pz

25180120AA Vassoi in Cartoncino per alimenti 180
mm

120
mm

50 
mm 600 pz

25200140AA Vassoi in Cartoncino per alimenti 180
mm

140
mm

38 
mm 800 pz

49ECOD3NO Vassoi in Cartoncino per alimenti 205
mm

130
mm

70
mm 198 pz

VASSOI IN CARTONCINO
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VASSOI IN

cartoncino

Vassoio in cartoncino 
utilizzato principalmente per 
il confezionamento di prodotti 
ortofrutticoli e pasticceria, 
ecologico e idoneo al contatto 
diretto con gli alimenti.  
Da utilizzare con una bobina 
microforata per il confezionamento  
di frutta e verdura.



Borsa Flat

Borsa Flat
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+

   

   

SPAZIO IN MAGAZZINO:
 IN 10 BANCALI 80x120x200

Fino al 50% in meno di spazio occupato

SPEDIZIONE
330.000 PEZZI IN UN BILICO
Per 1.000.000 borse bastano 3 camion

IN CASSA:
100 FLAT  IN SOLI 7 CM

Fino al 50% in meno di spostamento degli 
operatori per rifornimento cassa

CONAI:
UNA FORNITAURA DI 100.000 PEZZI
130 € di CONAI

-30% DI EMISSIONI CO2P

er la produzione, gestione e consegna
delle shopper Flat

100.000 PEZZI  



ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CHIUSA DIMENSIONI APERTA CONF

larg alt so!. cm

49Z2739A Shopper flat + manico avana 27 39 11+11 27 28 11+11  250 

49Z2739B Shopper flat + manico bianca 27 39 11+11 27 28 11+11   250  

49Z3231A Shopper flat + manico avana 32 31 9+9 32 22 9+9  300 

49Z3231B Shopper flat + manico bianca 32 31 9+9 32 22 9+9  300 

49Z3239A Shopper flat + manico avana 32 39 11+11 32 28 11+11   250  

49Z3239B Shopper flat + manico bianca 32 39 11+11 32 28 11+11   250  

49Z3246A Shopper flat + manico avana 32 46 9+9 32 37 9+9  250

49Z3246B Shopper flat + manico bianca 32 46 9+9 32 37 9+9  250

DISPONIBILI 
BIANCHE E AVANA

CAPIENTI E RESISTENTI

Borse Flat in carta con manico

20
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I NOSTRI CLIENTI LE HANNO USATE PER:

supermercati, ipermercati, librerie, abbigliamento, 
cartolerie, souvenir, gadget, eventi e fiere
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100% ecologiche



INSERIRE FOTO DI SCONTRINI POS 
E CASSA 
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scontrini ed 

etichette

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

31433 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 190 100 kg

31435 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 220 100 kg

31436 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 270 100 kg

31457 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 340 100 kg

31462 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 390 100 kg

31461 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 450 100 kg

31463 PET 12 my + PE 40 my   PELABILE 450 100 kg

PET 12 my + PE 48 my     STAMPATO

Per contenitori in polipropilene

Possibilità di stampa personalizzata per un minimo di 600 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

32102N Piatto quadro 180 180 25 1.000

32104N Piatto quadro 180 180 36 1.000

32106N Piatto quadro 180 180 45  750 

32108 Piatto biscomparto 180 180 34  750 

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

18049 etichette adesive “o!erta 
speciale”

50
mm

30
mm 1000 pz

18048 etichette adesive “sconto 
50%”

60 
mm

35
mm 1000 pz

278995 Rotoli adesivi carta termica 
60 mm - 40 m

60
mm

40
m 5 pz

278995 Rotoli adesivi carta termica 
60 mm - 40 m

60
mm

40
m 5 pz

278876 Rotoli carta termica  
per registratori di cassa

80
mm

80
m 5 pz

278876 Rotoli carta termica  
per registratori di cassa

80
mm

60
m 5 pz

2789410 Rotoli carta termica per POS 
57 mm - 16 m

57
mm

16
m 10 pz

Piatti Saldabili

Scontrini ed etichette

Bobine termosigillanti
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BOBINE IN PVC

E POLIPROPILENE

ARTICOLO MODELLO CONF

MY
FAS-
CIA

KG.

13951 Bobina in polietilene 23 MY 23 500 2,4 6 Pz.

13951B Bobina in polietilene 23 MY - BIANCO 23 500 2,4

13951N Bobina in polietilene 23 MY - NERO 23 500 2,4

13953 Bobina in polietilene 25 MY 25 500 2,4 6 Pz. 

13950 Bobina x Pallet - Automatica 25 500 1 Kg. 

13952 Manico devolgitore x Bobina  1

ARTICOLO MODELLO CONF

MY
FAS-
CIA

MT

13040S Bobina in PVC 10 400 1.300 1 Pz.

13043S Bobina in PVC 10 430 1.300 1 Pz. 

13045S Bobina in PVC 10 450 1.300 1 Pz. 

ARTICOLO MODELLO CONF

MY
FAS-
CIA

MT

13045P Bobina in POLITILENE 450 10 450 1.200 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF

MY
FAS-
CIA

MT

13040 Bobina in PVC 10 400 1.500 1 Pz.

13043 Bobina in PVC 10 430 1.500 1 Pz.

13045 Bobina in PVC 10 450 1.500 1 Pz.

13050 Bobina in PVC 10 500 1.500 1 Pz.

13133 Bobina in PVC 11 330 1.500 1 Pz.

13135 Bobina in PVC 11 350 1.500 1 Pz. 

13140 Bobina in PVC 11 400 1.500 1 Pz.

13143 Bobina in PVC 11 430 1.500 1 Pz.

13145 Bobina in PVC 11 450 1.500 1 Pz.

13150 Bobina in PVC 11 500 1.500 1 Pz.

Bobine per pallettizzare

Bobine in PVC Estensibile - 10 My - Manuale - 1.300 mt

Bobine Estensibile - ISHIDA

Bobine in PVC Estensibile - 10/11 My - Manuale

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

45000080320 Bobina neutra PA/PE 80 320 1

Bobine per confezionamento Sottovuoto
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ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

13640 Bobina in PVC 12 400 1.500 1 Pz.

13645 Bobina in PVC 12 450 1.500 1 Pz. 

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

13743 Bobina in PVC 14 430 1.500 1 Pz.

13745 Bobina in PVC 14 450 1.500 1 Pz. 

13750 Bobina in PVC 14 500 1.500 1 Pz. 

Bobine in PVC Estensibile - 12 My - Automatico

Bobine in PVC Estensibile - 14 My - Automatico

BOBINE IN PVC

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

13B628 Bobina per Elxa Brillant 18 280 1.200 1 Pz.

13B450 Bobina 412/450 12 450 1.500 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

13301 Pack 300 astucciato \ 300 300 1 Pz.

13302 Pack 300 sfuso \ 300 300 1 Pz. 

ARTICOLO MODELLO CONF

FASCIA

27003
Dispenser a barra con piastra calda - 

INOX
450 1 Pz.

27005
Dispenser a barra con piastra calda - 

INOX
500 1 Pz. 

ARTICOLO MODELLO CONF

FASCIA MT

14329 Roll 300 / 125 300 125 1 Pz. 

14330 Roll 330 / 150 330 150 1 Pz.

14401 Roll 400 400 150 1 Pz.

Bobine in PVC estensibile Brillant - Automatico

Bobina film chef

Dispenser per bobine estensibili

Bobine alluminio professionale
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BOBINE IN PVC

E POLIPROPILENE

ARTICOLO MODELLO CONF

MY
FAS-
CIA

KG

12300 Bobina termoretraibile 25 300 10 1 Pz.

12330 Bobina termoretraibile 25 330 10 1 Pz.

12350 Bobina termoretraibile 25 350 11  1 Pz.

12380 Bobina termoretraibile 25 380 11 1 Pz. 

12400 Bobina termoretraibile 25 400 12 1 Pz. 

12450 Bobina termoretraibile 25 450 13 1 Pz. 

12500 Bobina termoretraibile 25 500 14 1 Pz. 

Bobine in PVC termoretraibile monopiega

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

22500 Bobina COEX 20 su richiesta 2.000 ml 12

22500 Bobina COEX 25 su richiesta 2.000 ml 12

22500 Bobina COEX 30 su richiesta 2.000 ml 12

22500 Bobina CAST 25 su richiesta 2.000 ml 12

22500 Bobina CAST 30 su richiesta 2.000 ml 12

22500 Bobina CAST 35 su richiesta 2.000 ml 12

ARTICOLO MODELLO CONF

FASCIA MT

411904015 Tela para!inata 305 1.000 1

Bobina per la copertura spigolo ossa carni in sottovuoto

Bobine foglio singolo per Flow-Pack

Bobine Tela Para!inata

ARTICOLO MODELLO CONF

MY
FAS-
CIA

MT

22302 Bobina monopiega 15 305 1.333 1 Pz. 

22352 Bobina monopiega 15 355 1.333 1 Pz. 

22402 Bobina monopiega 15 405 1.333 1 Pz. 

22452 Bobina monopiega 15 455 1.333 1 Pz. 

22304 Bobina monopiega 19 305 1.000 1 Pz. 

22354 Bobina monopiega 19 355 1.000 1 Pz. 

22404 Bobina monopiega 19 405 1.000 1 Pz. 

22455 Bobina monopiega 19 455 1.000 1 Pz. 

22500 Bobina monopiega 19 500 1.000 1 Pz. 

Bobine in Polipropilene monopiega - Manuale / Automatica
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ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

22200/15 Bobina fascia singola 15 su richiesta 1 Pz. 

22200/20 Bobina fascia singola 20 su richiesta 1 Pz. 

22200/25 Bobina fascia singola 25 su richiesta 1 Pz. 

Bobine in Polipropilene microforato fascia singola - No Termo

BOBINE IN PVC E 

POLIPROPILENE

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

22218 Bobina monopiega 15 180 1.250 1 Pz. 

22220 Bobina monopiega 15 200 1.250 1 Pz. 

22225 Bobina monopiega 15 250 1.250 1 Pz. 

22230 Bobina monopiega 15 300 1.250 1 Pz. 

22235 Bobina monopiega 15 350 1.250 1 Pz. 

22240 Bobina monopiega 15 400 1.250 1 Pz. 

22245 Bobina monopiega 15 450 1.250 1 Pz. 

ARTICOLO MODELLO CONF

MY FASCIA MT

22220SL Bobina monopiega 12,5 200 1.000 1 Pz. 

22225SL Bobina monopiega 12,5 250 1.000 1 Pz. 

22230SL Bobina monopiega 12,5 300 1.000 1 Pz. 

22235SL Bobina monopiega 12,5 350 1.000 1 Pz. 

22240SL Bobina monopiega 12,5 400 1.000 1 Pz. 

22245SL Bobina monopiega 12,5 450 1.000 1 Pz. 

Bobine in Poliprop. microforato per pane 15 MY- Termor.

Bobine in Poliprop.microforato per pane 12MY - Termor.

Personalizzazione bobine polipropilene e PVC

Possibilità di personalizzazione bobina monopiega da 15 MY e 19 MY  (Liscia o Forata)

Minimo di stampa 10.000 ml. - Impianto grafico al costo Consegna 40 gg. lavorativi

Stampa bobine in PVC da 17 MY - 1.400 mt - Fascia : 350 / 380 / 400 / 430 / 450 mm.

Minimo di stampa 60 bobine - Clichè € 78 a colore - Max. 4 colori
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cartoncino 

sottosalmone

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE GR. / MQ. CONF

43157175 Cartoncino Bidorato 157 175 840 gr. 1.000 pz.

43160190 Cartoncino Bidorato 160 190 840 gr. 1.000 pz.

43160240 Cartoncino Bidorato 160 240 840 gr. 1.000 pz.

43160260 Cartoncino Bidorato 160 260 840 gr. 1.000 pz.

43165260 Cartoncino Bidorato 165 260 840 gr. 1.000 pz.

43165345 Cartoncino Bidorato 165 345 840 gr. 1.000 pz.

43170240 Cartoncino Bidorato 170 240 840 gr. 1.000 pz.

43175315 Cartoncino Bidorato 175 315 840 gr. 1.000 pz.

43180260 Cartoncino Bidorato 180 260 840 gr. 1.000 pz.

43180300 Cartoncino Bidorato 180 300 840 gr. 1.000 pz.

43180330 Cartoncino Bidorato 180 330 840 gr. 1.000 pz.

43180345 Cartoncino Bidorato 180 345 840 gr. 1.000 pz.

43180560 Cartoncino Bidorato 180 560 840 gr. 1.000 pz.

43200350 Cartoncino Bidorato 200 350 840 gr. 1.000 pz.

43220550 Cartoncino Bidorato 220 550 840 gr. 1.000 pz.

Vassoi cartoncino sottosalmone



MACCHINE

CONFEZIONATRICI
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Confezionatrice Sigillatrice Tis

Confezionatrice Filmatrice manuale dispenser

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27202 TIS 200 7,2 34 11,5 220 0,3 Kw. 3,1 Kg. 1 Pz.

27203 TIS 300 8,2 45,8 14,3 220 0,35 Kw. 4,5 Kg. 1 Pz.

27204 TIS 400 8,5 52,5 15,2 220 0,40 Kw. 5 Kg. 1 Pz.

27209 TIS 500 8,5 62,5 16,2 220 0,4 Kw. 7 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27005 Filmatrice manuale 
inox 54 60 13 220 0,3 Kw. 7 Kg. 1 Pz.

27003 Filmatrice manuale 54 60 13 220 0,3 Kw. 7 Kg. 1 Pz.

macchine

sigillatrici

Saldatrici manuali TIS barra saldante da 20 a 50 cm. può chiudere sacchetti di polietilene e 
polipropilene fino a 80 micron di spessore e sono sempre pronte a saldare. Le TIS sono adatte 
anche a lavori discontinui. Il loro modesto ingombro permette di usarle ovunque, anche in piccoli 
laboratori o negozi. Questa saldatrice è indicata per polietilene, PVC, polipropilene (non biorien-
tato), con spessore massimo 80 micron.

Filmatrice manuale dispenser piastra calda, ideale per confezionare vaschette di diverse dimensioni, 
totalmente in inox, studiata ed ottimizzata per l’utilizzo in laboratori alimentari e supermercati.
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Confezionatrice Filmatrice automatica - Compatta - ISHIDA

MACCHINE

Filmatrici

Confeziona con

Film da 10 MY

Dimensioni ridotte
posizionabile su banco

EƟchettatrice con daƟ su
Tracciabilità e Valori nutriƟvi

Confezionamento

automaƟco

Bilancia integrata

Non necessita

di aria compressa

Canone mensile basso e !sso

100 % deducibile

Subito tua con Locazione operativa



C
O

N
F

E
Z

IO
N

A
T

R
IC

I

31

Confezionatrice Termosigillatrice manuale - C1 - C2 - C3

Confezionatrice Termosigillatrice manuale - automatica 

ARTICOLO MODELLO CONF. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27851 C1 1 pz. 19,5 27,5 49,5 220 0,46 Kw. 22 Kg. 1 Pz.

27852 C2 1 Pz. 24 29,5 62 220 0,9 Kw. 45 Kg. 1 Pz.

27853 C3 1 Pz. 25,4 37,6 66,5 220 1 Kw. 49,5 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27913 SEAL 300 1 pz. 28 50 60 220 0,6 Kw. - 1 Pz.

- SEAL 400 1 Pz. 40 50 60 220 1,2 Kw. - 1 Pz.

27854 TFRG 07 1 pz. 45 32 55 220 0,8 Kw. 1 pz.

Termosaldatrice manuale da banco. Struttura in acciaio inox.
Pannello di controllo con programmazione digitale di temperatura e tempo di saldatura.
Multiformato. Possibilità di saldare da 3 a 5 diversi formati senza cambio stampo tramite un selettore 
mobile. Bobina film termosaldabile, anticondensa e non, protetta all’interno della macchina. Si possono 
ottenere confezioni costituite da contenitori e vassoi.

T ermosaldatrice da banco, struttura in acciaio inox. Pannello di controllo digitale di temperatura di saldatu-
ra, Multiformato.  Possibilità di saldare da 3 a 4 diversi formati con cambio stampo.
Bobina film termosaldabile, anticondensa e non, posizionato all’esterno della macchina.
Si possono ottenere confezioni costituite da contenitori e vassoi.

macchine

Termosigillatrici
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Confezionatrice Termoretraibile - SL 44

Confezionatrice Termoretraibile - SL 54

Confezionatrice Termoretraibile - S 870

ARTICOLO MODELLO CONF. / H. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27390 SL 44 300 
conf./h. 105 66,5 102,9 220 1,65 Kw. 85 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF. / H. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27312 SL 54 300 
conf./h. 124 80,5 110,2 220 3,7 Kw. 108 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF. / H. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- S 870 300 
conf./h. 189,5 105,5 119 220 5,1 Kw. 191 Kg. 1 Pz.

Confezionatrice termoretraibile adatta per l’imballaggio con film termoretraibile, saldatura e 
retrazione in una sola operazione senza utilizzo del tunnel. Ideale per il confezionamento di qual-
siasi prodotto con e senza supporto, dimensioni massime prodotto 400 x 270 x h 200

Confezionatrice termoretraibile adatta per l’imballaggio con film termoretraibile, saldatura e 
retrazione in una sola operazione senza utilizzo del tunnel. Ideale per il confezionamento di qual-
siasi prodotto con e senza supporto, dimensioni massime prodotto 520 x 390 x h 250

Confezionatrice termoretraibile adatta per l’imballaggio con film termoretraibile, saldatura e retrazione 
in una sola operazione senza utilizzo del tunnel. Ideale per il confezionamento di qualsiasi prodotto con e 
senza supporto, dimensioni massime prodotto 850 x 600 x h 300

MACCHINE

termoretraibili
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Confezionatrice Termoretraibile - FP 560

Confezionatrice Termoretraibile - FP 870 A

Confezionatrice Fardellatrice - BP 800

ARTICOLO MODELLO CONF. / H. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- FP 560 1.000 
conf./h. 332 83,5 144 220 10,5 Kw. 316 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF. / H. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- FP 870 A 1.000 
conf./h. 447 104,5 156,5 220 12,6 Kw. 488 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO
CONF. / 

MIN.
DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- BP 800
20 conf./

min.
289 124,5 231,5 220 17 Kw. 600 Kg. 1 Pz.

Confezionatrice termoretraibile semi/automatica adatta per l’imballaggio con film termoretraibile, saldatura e 
retrazione in una sola operazione con utilizzo del tunnel. Ideale per il confezionamento di qualsiasi prodotto con 
e senza supporto, dimensioni massime prodotto 550 x 420 x h 220

Confezionatrice termoretraibile automatica adatta per l’imballaggio con film termoretraibile, saldatura e retra-
zione in una sola operazione con utilizzo del tunnel. Ideale per il confezionamento di qualsiasi prodotto con e 
senza supporto, dimensioni massime prodotto 850 x 600 x h 300

Fardellatrice automatica termoretraibile con film ad alto spessore, adatta per l’imballaggio di bottiglie, flaconi, 
lattine, scatole,ecc. con e senza supporto, dimensioni massime prodotto 620 x 490 x h150

macchine

termoretraibili
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Confezionatrice sottovuoto - Aspiratore esterno

Confezionatrice sottovuoto da banco - a campana

ARTICOLO MODELLO BARRA DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- MAGIC 40 40 cm. 42 28 17 220 0,27 Kw. 9 Kg. 1 Pz.

- MAGIC 40 cm. 42 31 18 220 0,35 Kw. 13 Kg. 1 Pz.

- COMPAT 50 cm. 52 38 21 220 0,50 Kw. 23 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO BARRA DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27905 TVM300 30 cm. 49 45 32 220 0,4 Kw. 35 Kg. 1 Pz.

- SISTEM 45 45 cm. 56 61 45 220 0,9 Kw. 68 Kg. 1 Pz.

27917 TVM500 50 cm. 60 56 45 220 0,9 Kw. 70 Kg. 1 Pz.

Aspiratore per sottovuoto (Esterno), con barra saldante da 40 a 50 cm. anche con doppia pompa 
o con pompa ad olio da 6 mc/h, adatta la confezionamento di formaggi, salumi, olive, ortaggi, 
ecc. Disponibili con diverse misure di barre saldanti

Confezionatrice sottovuoto a campana, con barra saldante da 45 a 50 cm. con pompa ad olio da 20 mc/h o 
con pompa ad olio da 25 mc/h, adatta la confezionamento di formaggi, salumi, olive, ortaggi, ecc.
Disponibili con diverse misure di barre saldanti

MACCHINE

sottovuoto
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Confezionatrice sottovuoto - a campana

Confezionatrice sottovuoto industria - a campana

ARTICOLO MODELLO BARRA DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27920 TVM(Q)600E/B 2 X 60 
cm. 72 72 105 220 1,5 Kw. 140 Kg. 1 Pz.

- MAXI
1 X 50 

cm.
1 X 90 

cm.
104 68 105 220 2,4 Kw. 200 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO BARRA DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- HIPER 4 x 70 
cm. 168 68 105 220 2,6 Kw. 260 Kg. 1 Pz.

- XL 60 2 x 60 
cm. 90 80 115 220 2,4 Kw. 220 Kg. 1 Pz.

XL 80 DOUPLE 2 x 80 
cm. 190 80 115 220 2,7 Kw. 360 Kg. 1 Pz.

Confezionatrice sottovuoto a campana, carrellata, con doppia barra saldante da 60 cm con 
pompa ad olio da 40 mc/h o con due barre saldanti rispettivamente da 90 cm. e da 50 cm. con 
pompa ad olio da 100 mc/h, adatta la confezionamento di formaggi, salumi, olive, ortaggi, ecc.
Disponibili con diverse misure di barre saldanti, singole o doppie

HIPER Confezionatrice sottovuoto a campana, carrellata, con quattro barre saldanti da 70 cm. con pompa ad 
olio da 100 mc/h, XL60  Confezionatrice sottovuoto a campana inox, carrellata, due barre saldanti da 60 cm. 
con pompa ad olio da 100 mc/h, XL80 DOUBLE Confezionatrice sottovuoto a campana basculante inox, car-
rellata, quattro barre saldanti da 80 cm. con pompa ad olio da 100 mc/h, adatte al confezionamento di pesce, 
Carni, formaggi, salumi, olive, ortaggi, ecc. Disponibili con diverse misure di barre saldanti, singole o doppie

macchine

sottovuoto

con 
GAS
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MACCHINE

ATM

Confezionatrice ATM - Tray 600

Reggiatrice semi-automatica ad arco chiuso

ARTICOLO MODELLO DIM. MAX. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- TRAY 600 26,5 x 32,5  
cm. 61 60 56 220 1,80 Kw. 60 Kg. 1 Pz.

TRAY 800 26,5 x 32,5  
cm. 61 60 110 220 1.80 Kw. 100 kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO DIM. MAX. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

AP8060 Reggiatrice 80 x 60  cm. 110 60 154 220 0,50 Kw. 180 Kg. 1 Pz.

Confezionatrice atmosfera modificata per vaschetta di qualsiasi dimensione, totalmente in inox, pompa da 25 
mc./h. sensore vuoto digitale. Ideale per piccoli laboratori, disponibile con pompa per ossigeno, saldatura con 
pistone pneumatico.

Reggiatrice automatica ad arco chiuso, utile al bloccaggio di scatole di dimensioni fino a 780 x 580 mm.  
Permette l’utilizzo di reggie da 12 mm.
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macchine

Flowpack

Confezionatrice Flowpack - Mini flow 300

Confezionatrice Flowpack - Mini flow 400

Confezionatrice Flowpack - Florida

ARTICOLO MODELLO
CONF. / 

MIN.
DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

27318 MINI FLOW 300 90 conf./
min. 150 80 90 220 3 Kw. 200 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF. / MIN. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- MINI FLOW 400 180 conf./
min. 220 80 160 220 3 Kw. 350 Kg. 1 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF. / MIN. DIMENSIONI VOLT CONSUMO PESO CONF

- FLORIDA 100 conf./min. 450 120 160 220 4 Kw. 680 Kg. 1 Pz.

Confezionatrice Mini Flow automatica orizzontale. Veloce e semplice nei cambi di 
formato, sfrutta la sua concezione meccanica per garantire a!idabilità operativa 
con manutenzione ridotta. Ideale per il confezionamento di biscotti singoli, 
vaschette di piccole, dimensioni massime prodotto 150 x 100 x h60

Confezionatrice mini flow automatica. Veloce e semplice nei cambi di formato, sfrutta la sua concezione 
meccanica per garantire a!idabilità operativa con manutenzione ridotta, uscita motorizzata per aumentare 
la velocità. Ideale per il confezionamento di biscotti singoli, vaschette, prodotti singoli, dimensioni massime 
prodotto 300 x 150 x h80

Confezionatrice automatica orizzontale flow pack. Veloce e semplice nei cambi di formato, sfrutta la sua 
concenzione meccanica od automatica per garantire a!idabilità, uscita motorizzata per aumentare la 
velocità. Ideale per il confezionamento di prodotti ortofrutticoli con e senza vaschetta, dimensioni massime 
prodotto 500 x 175 x h100
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

Applicazioni

Vaschetta gastronomia - Serie Clarity

Vaschetta ermetica - Serie JS

Vaschetta ermetica Ovale - Serie J

La linea Hermetic Pack nasce per esaltare la bellezza di ogni prodotto in modo 
trasparente e naturale. Design, trasparenza e straordinarie caratteristiche 
meccaniche rendono queste vaschette perfette per tutti gli usi.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Erme-
tica

Bottoni

33J0250 J 250 cc. Ovale 122 97 25 X 600

33J0375 J 375 cc. Ovale 122 97 38 X 600

33J0500 J 500 cc. Ovale 122 97 53 X 600

33J0500F J 500 cc. + Forchetta 135 110 85 X 300

33J0750 J 750 cc. Ovale 169 122 45 X 400

33J1000 J 1000 cc. Ovale 169 122 63 X 400

33J1500 J 1500 cc. Ovale 228 170 55 X 200

33J2000 J 2000 cc. Ovale 228 170 75 X 200

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Erme-
tica

Bottoni

42ST0150 JS 150 cc. 122 97 20 X 600

33JS250 JS 250 cc. 122 97 25 X 600

33JS375 JS 375 cc. 122 97 38 X 600

33JS500 JS 500 cc. 122 97 53 X 600

33JS750 JS 750 cc. 169 122 45 X 400

33JS1000 JS 1000 cc. 169 122 63 X 400

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF.

BASE Ermetica Bottoni

33K0300 K 300 130 105 35 X 24 x 50 pz.

33K1200 K 1200 208 173 60 X 8 x 50 pz.

COPERCHIO

33K0020 Mod. K1200 172 147 10 X 12 x 50 pz.

OPS
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TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Erme-
tica

Bottoni

33LK0375 LK 375 cc. OPS 120 100 35 X 450

33LK0500 LK 500 cc. OPS 120 100 47 X 450

33LK0750 LK 750 cc. OPS 164 117 44 X 300

33LK1000 LK 1000 cc. OPS 164 117 55 X 300

33LK1500 LK 1500 cc. OPS 228 173 57 X 200

33LK2000 LK 2000 cc. OPS 228 173 73 X 200

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Erme-
tica

Bottoni

33L0250PET L 250 cc. PET 115 97 30 X 800

33L0390PE L 390 cc. PET 115 97 45 X 800

33L0500PE L 500 cc. PET 115 97 57 X 600

33L0500FPE L 500 cc. PET + Forch 115 97 57 X 800

33L0600PE L 600 cc. PET 160 128 37 X 600

33L0750PE L 750 cc. PET 160 128 46 X 400

33L1000PE L 1000 cc. PET 160 128 60 X 400

33L1200PE L 1200 cc. PET 176 163 45 X 200

33L1500PE L 1500 cc. PET 176 163 55 X 200

33L2000PE L 2000 cc. PET 176 163 75 X 200

La linea Hermetic Pack nasce per esaltare la bellezza 
di ogni prodotto in modo trasparente e naturale. 
Design, trasparenza e straordinarie caratteristiche 
meccaniche rendono queste vaschette perfette per 
tutti gli usi.

Vaschetta ermetica Rettangolare - Serie LK

Vaschetta ermetica Rettangolare - Serie L

Applicazioni
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Ermetici con coperchio piatto
Erme-

tica
Bottoni

33P0589.40 Coperchio Piatto 167 122 40 X 480

33P0689.20 Coperchio Piatto 208 155 20 X 220

33P0689.30 Coperchio Piatto 208 155 30 X 200

33P0689.45 Coperchio Piatto 208 155 45 X 200

33P0689.70 Coperchio Piatto 208 155 70 X 200

Bottoni con coperchio piatto o bombato

33P2003.20A Coperchio Bombato CR25 205 130 38 X 200

33P2003.25 Coperchio Piatto CR25 205 130 28 X 200

33P2003.30 Coperchio Piatto CR30 205 150 28 X 300

33P2003.50N Coperchio Piatto CR50 205 150 50 X 300

La linea Food Pack nasce per esaltare la bellezza di ogni prodotto in modo 
trasparente e naturale. Design, trasparenza e straordinarie caratteristiche 
meccaniche rendono queste vaschette perfette per tutti gli usi, ideali per il 
confezionamento di salumi.

Vaschetta salumeria Rettangolare - Serie P

Coperchio piatto
Ermetico 

Coperchio bombato 
Ermetico 

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Saldante

33ATM2317.26 Vaschetta PET/EVOH/PE 216 162 26 X 324

Vaschetta salumeria Rettangolare - ATM

Applicazioni
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO Ermetico

33AD0811 Tramezzino piccolo 170 57 80 X 500

33AD0812 Tramezzino Grande 170 80 82 X 500

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Ermetico

33X7518 Cont. Panini o Rollò 180 75 75 X 480

33X7524 Cont. Panini o Rollò 240 75 75 X 360

Contenitori per tramezzini - Serie AD

Contenitori per Rollò e Panini - Serie X

Applicazioni
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

Ermetica

42PY181P Base + Cop. TRASPARENTE 125 125 25+10 X 400

42PY181N Base NERO + Cop. Trasp. 125 125 25+10 X 400

42PY181VA Base VERDE + Cop. Trasp. 125 125 25+10 X 400

42PY251C Base + Cop. TRASPARENTE 125 125 45+10 X 400

42PY251N Base NERO + Cop. Tasp. 125 125 45+10 X 400

42PY301C Base + Cop. TRASPARENTE 200 125 20+5 X 400

42PY301N Base NERO + Cop. Trasp. 200 125 20+5 X 400

42PY301VA Base VERDE + Cop. Trasp. 200 125 20+5 X 400

42PY401C Base + Cop. TRASPARENTE 170 170 23+7 X 360

42PY401N Base NERO + Cop. Trasp. 170 170 23+7 X 360

42PY401VA Base VERDE + Cop. Trasp. 170 170 23+7 X 360

42PY481C Base + Cop. TRASPARENTE 200 125 40+5 X 400

42PY481N Base NERO + Cop. Trasp. 200 125 40+5 X 400

42PY481VA Base VERDE + Cop. Trasp. 200 125 40+5 X 400

42PY501C Base + Cop. TRASPARENTE 200 170 30+9 X 240

42PY501N Base + Cop. TRASPARENTE 200 170 30+9 X 240

42PY501VA Base VERDE + Cop. Trasp. 200 170 30+9 X 240

42PY601C Base + Cop. TRASPARENTE 170 170 38+7 X 360

42PY601N Base NERO + Cop. Trasp. 170 170 38+7 X 360

42PY601VA Base VERDE + Cop. Trasp. 170 170 38+7 X 360

42PY751C Base + Cop. TRASPARENTE 200 170 45+10 X 240

42PY751N Base NERO + Cop. Trasp. 200 170 45+10 X 240

42PY751VA Base VERDE + Cop. Trasp. 200 170 45+10 X 240

42PYBOX651C Base + Cop. TRASPARENTE 125 125 92+5 X 480

42PYBOX651N Base NERO + Cop. Trasp. 125 125 92+5 X 480

42PYBOX651VA Base VERDE + Cop. Trasp. 125 125 92+5 X 480

42PYBOX091N Base NERO + Cop. Trasp. 125 125 127 X 480

Contenitori gastronomia - Serie PYRAMIPACK

CONTENITORI 

TRASPARENTI

Applicazioni
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE Click

4219SKN Fondo NERO 198 100 20 450

4223SKN Fondo NERO 180 135 20 300

4233SKN Fondo NERO 240 140 25 450

4245SKN Fondo NERO 245 184 20 400

4279SKN Fondo NERO 327 247 20 200

COPERCHIO

4219SK04 Cop. x mod. 4219SKN 207 113 40 X 450

4219SK06 Cop. x mod. 4219SKN 207 113 60 X 450

4223SK02 Cop. x mod. 4223SKN 192 145 20 X 300

4233SK02 Cop. x mod. 4233SKN 250 155 20 X 450

4245SK04 Cop. x mod. 4245SKN 258 198 35 X 400

4279SK04 Cop. x mod. 4279SKN 340 255 35 X 200

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF. CHIUSURA CONF

Ermetico

8113PETC Tusipack Diam. 117 43 X 500

8114PETC Tusipack Diam. 117 50 X 500

8115PETC Tusipack Diam. 117 57 X 500

8116PETC Tusipack Diam. 117 66 X 500

8117PETC Tusipack Diam. 117 73 X 500

8118PETC Tusipack Diam. 117 81 X 500

8119PETC Tusipack Diam. 117 116 X 500

8120PETC Tusipack Diam. 117 156 X 500

Contenitori gastronomia con coperchio • Snackipack

Contenitori gastronomia circolari • Tusipack

Applicazioni
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE
Erme-

tica
Bottoni

33ML390 Ciotola 460 cc. 172 120 45 X 400

33ML600 Ciotola 600 cc. 172 120 65 X 400

33ML600NR Ciotola 600 cc. NERA 172 120 65 X 400

COPERCHIO

33ML0010 Coperchio per ML \ \ 25 400

33ML0010F
Coperchio per ML + 

Forchetta
\ \ 25 400

La linea Salad Pack nasce per esaltare la bellezza di ogni prodotto in modo 
trasparente e naturale. Design, trasparenza e straordinarie caratteristiche 
meccaniche rendono queste vaschette perfette per tutti gli usi.

Ciotola ermetica Tonda - Serie MA

Ciotola ermetica Ovale - Serie ML

Applicazioni

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE
Erme-

tica
Bottoni

33MA0450 Ciotola 450 cc. 131 \ 52 X 600

33MA0650 Ciotola 650 cc. 138 \ 54 X 800

33MA1001 Ciotola 1000 cc. 165 \ 68 X 300

33MA2002.40 Ciotola 900 cc. NERA \ X 400

33MA2002.80 Ciotola 1500 cc. 190 \ 60 X 400

COPERCHIO

33MA0450C Cop. x 33MA0450 \ \ 18 600

33MA0650C Cop. x 33MA0650 \ \ 18 800

33MA1000CN Cop. x 33MA1001 \ \ 18 300

33MA2002C Cop. x 33MA2002.40 E 
33MA2002.80 \ \ 80 400

OPS
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TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erma-

tica
Bottoni

33MX0180 Ciotola 180 cc. 100 100 50 X 450

33MX0250 Ciotola 250 cc. 100 100 69 X 450

33MX0375 Ciotola 375 cc. 110 110 78 X 450

33MX0500 Ciotola 500 cc. 124 124 80 X 300

33MX0750 Ciotola 750 cc. 137 137 90 X 350

33MX1000 Ciotola 1000 cc. 151 151 96 X 300

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE 
Erme-

tica
Bottoni

33MC0500PE Ciotola 500 cc. 125 \ 58 X 500

33MC0750PE Ciotola 750 cc. 162 \ 52 X 200

33MC1000PE Ciotola 1000 cc. 162 \ 56 X 200

33MC2600.80PE Ciotola  2400 cc. 223 \ 91 X 120

COPERCHIO

33MC00150PE Cop. x 33MC0500PE \ \ 23 500

33MC0025PE
Cop. x 33MC0750PE e 

33MC1000PE
\ \ 28 200

33MC2600CPE Cop. x 33MC2600.80PE \ \ 33 120

La linea Salad Pack pet nasce per esaltare la bellezza di ogni prodotto in modo 
trasparente e naturale. Design, trasparenza e straordinarie caratteristiche 
meccaniche rendono queste vaschette perfette per tutti gli usi.

Ciotola ermetica - Serie MX

Ciotola ermetica - Serie MC

Applicazioni

SALAD
PET
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PER CALDI

La linea Caldo Pack nasce per esaltare 
la bellezza di ogni prodotto in modo 
trasparente e naturale. Design, trasparenza 
e straordinarie caratteristiche meccaniche 
rendono queste vaschette perfette per tutti 
gli usi.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE Ermetica

42FMA0501D 500 cc. NERO - PP 218 140 43 X 380

42FMA1000F 1000 cc. NERO - PP 254 187 48 X 200

42FMA1500F 1500 cc. NERO - PP 254 187 68 X 200

COPERCHIO

42CMA0501D Trasp. PP x 500 cc. 195 130 24 380

42CMA0501DC Traslucido OPS x 500 cc. 196 134 24 380

42CMA1000F Trasp. PP x 1000 / 1500 / 1800 cc. 230 182 28 200

42CMA1000FC Traslucido OPS x 1000 / 1500 / 
1800 cc. 230 180 28 200

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE
CHIUSU-

RA
CONF

1/2 POLLO Ermetica

33Y0396F Base Nera - 1/2 POLLO 224 158 100 X 320

33Y0396C Coperchio Trasparente - 1/2 POLLO \ \ \ 320

1 POLLO

42AV6 Base Nera + Coperchio Trasp. - 1 
POLLO 264 201 116 X 130

Contenitori per cibi caldi - Serie MARMIPACK

Contenitori per pollo

1 Pollo

1/2 Pollo

Applicazioni

CALDO
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PER CALDI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE
CHIUSU-

RA
CONF

BASE Ermetica

42OK0250 Contenitore Rett. 250 cc. Trasparente 123 114 48 X 900

42OK0375 Contenitore Rett. 375 cc. Trasparente 123 114 70 X 900

42OK0500 Contenitore Rett. 500 cc. Trasparente 142 123 68 X 600

42OK0600 Contenitore Rett. 600 cc. Trasparente 185 135 30 X 300

42OK0750 Contenitore Rett. 750 cc. Trasparente 142 123 104 X 600

42OK0760 Contenitore Rett. 760 cc. Trasparente 190 185 49 X 300

42OK0800 Contenitore Rett. 800 cc. Trasparente 185 135 65 X 300

42OK1050 Contenitore Rett. 1050 cc. Trasparente 185 135 84 X 300

42OK1200 Contenitore Rett. 1200 cc. Trasparente 190 185 69 X 300

42OK1500 Contenitore Rett. 1500 cc. Trasparente 190 185 85 X 300

42OK1800 Contenitore Rett. 1800 cc. Trasparente 190 185 100 X 300

42OK1505 Contenitore Rett. 1500 cc. Trasparente 223 292 46 X 100

42OK15052C Contenitore Rett. 2 Comparti da 725 cc. 223 292 46 X 100

42OK15053C Contenitore Rett. 3 Comparti
 2 x 330cc. + 1 da 720 cc. 223 292 46 X 100

42OK2505 Contenitore Rett.  
COPERCHIO BOMBATO 223 292 71 X 75

Contenitori per microonde - Serie ONDIPACK

Applicazioni
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

32102N Piatto quadro 180 180 25 1.000

32104N Piatto quadro 180 180 36 1.000

32106N Piatto quadro 180 180 45  750 

32108 Piatto biscomparto 180 180 34  750 

Piatti Saldabili

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

31433 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 190 100 kg

31435 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 220 100 kg

31436 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 270 100 kg

31457 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 340 100 kg

31462 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 390 100 kg

31461 PET 12 my + CAST 45 my  anonimo 450 100 kg

31463 PET 12 my + PE 40 my   PELABILE 450 100 kg

PET 12 my + PE 48 my     
STAMPATO

Per contenitori in polipropilene

Possibilità di stampa personalizzata per un minimo di 600 Kg.

Bobine termosigillanti

CONTENITORI  

PER CALDI

GUARDA  
ANCHE
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Contenitore Caldopack mono/bi/triscomparto

Monoscomparto Biscomparto

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE base DIMENSIONE coperchio confez. CONF

CALDOPACK B L H B L H

33EL376 - 33EL376COP Monoscomparto 240 210 45 240 210 30 50  300 

33EL377 - 33EL377COP Biscomparto 240 210 45 240 210 30 50  300 

33EL378 - 33EL378COP Triscomparto bombato 240 210 45 240 210 30 50   300  

33EL379 - 33EL379COP Triscomparto piatto 240 210 45 240 210 30 50   300  

CONTENITORI 

per cibi caldi

Triscomparto

bombato

Triscomparto

piatto

PUO’ ANDARE IN

FORNO
a microonde

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

32102N Piatto quadro 180 180 25 1.000

32104N Piatto quadro 180 180 36 1.000

32106N Piatto quadro 180 180 45  750 

32108 Piatto biscomparto 180 180 34  750 

Piatti Saldabili
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CONTENITORI IN 

ALLUMINIO

Vaschette in alluminio

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

VASCHETTE TONDE B L H

14610 Contenitore Tondo 180 \ 40  100 

14640 Contenitore Tondo 210 \ 40  100 

14650 Contenitore Tondo 270 \ 40  100 

14260 Contenitore Tondo 85 \ 38  100 

14460 Contenitore Tondo 215 \ 18  100 

14608 Contenitore Tondo 108 \ 20 100

VASCHETTE RETTANGOLARI B L H

14294 Contenitore 125 100 35  100 

14244 Contenitore 150 125 44  100 

14194 Contenitore 210 140 37  100 

14584 Contenitore 14584/70 225 175 36  100 

14554 Contenitore  14554/70 315 214 43  100 

14545 Contenitore  14545/70 324 262 40  100 

Teglie in alluminio

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

B L H

14910 Teglia alluminio 324 400 55  120 

14920 Teglia alluminio 525 325 39  50 

14925 Teglia alluminio 525 325 67  50 

14904 Ovale gastronomia  V35 351 243 21  100 

14906 Ovale gastronomia  V43 430 286 25  120 

14909 Ovale gastronomia  V55 548 359 22  100 

Applicazioni
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alluminio

Vaschette alluminio chiudibili con coperchio

Coperchi per vaschette in alluminio

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

14744 Contenitore chiudibile 148 123 25  100 

14754 Contenitore chiudibile 148 123 40  100 

14784 Contenitore chiudibile 148 123 50  100 

14704 Contenitore chiudibile 159 109 48  100 

14585 Contenitore 584/30 225 177 30  100 

14544 Contenitore 544/30 322 262 50  100 

ARTICOLO MODELLO CONF

14760 Coperchi per 14744-754-784 allum. + cart.  100 

14659 Coperchi per 14654/30 allum. + carton.  100 

14660 Coperchi per 14654/70 imbutiti  100 

14799 Coperchi per 14794-804-704 imbutiti  100 

14589 Coperchi per 14584/30 allum. + cartoncino  100 

14559 Coperchi per 14554/30 allum. + cartoncino  100 

14549 Coperchi per 14544/30 allum. + cartoncino  100 

14779 Coperchi per 14774 allum. + cartoncino  100 

Applicazioni
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI BASE CONF

H

49P1852984 Vassoio big 163 100 53  100 

49P1852991
Vassoio 
medium

140 90 50  100 

49P1840318
Vassoio 

small
115 68 39  100 

VASCHETTE per  

cibi fritti

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

11088N Vaschetta C11 125 91 47 1000

11081 Vaschetta C12 152 108 55 600

Vaschette bianche in plastica rigida

Applicazioni



54

G
A
S
T
R
O
N
O
M
IA

CONTENITORI 

SALDABILI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONFEZIONATRICE CONF

BASE C1 C2 C3 SV300

3340SE025N 250 cc. - 30/30 - AP30T 137 95 30 X X X X 500

3340SE035N 350 cc. - 30/45 - AP45T 137 95 45 X X X X 500

3340SE050G 500 cc. - 30/65 - AP60T 137 95 63 X X X X 500

3340GA20GT Cont. per a!ettati AG25T 190 137 20 X X X X 600

3340SE065G 750 cc. - 29/38 - AG35T 190 137 38 X X X X 500

3340SE075G 1000 cc. - 29/50 - 
AG50T 190 137 50 X X X X 500

3340SE100G 1250 cc. - 29/72 - AG70T 190 137 72 X X X X 500

3340SE150G 1500 cc. - 29/90 - 
AG85T 190 137 85 X X X X 400

3340GAL25T 850 cc. Cont. a!ettati 
AL25T 230 190 25 X X X 400

3340GA35LT 1250 cc. 230 190 35 X X X 400

3340GA50LTG 1750 cc. 230 190 50 X X X 400

3340GA65LTG 2200 cc. 230 190 65 X X X 350

3340GA35MT 1400 cc. 260 190 35 X X X 400

3340GA50MT 2000 cc. 260 190 50 X X X 400

3340GA65MT 2500 cc. 260 190 65 X X X 350

3340GA95 3500 cc. 260 190 95 X 300

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONFEZIONATRICE CONF

Larghezza C1 C2 C3 SV300

31430 Bobina saldabile 40 MY 150 mm. X 1

31430/60 Bobina saldabile 60 MY 150 mm. X 1

31448 Bobina sald. 40 MY 300 mt. 210 mm. X X X 1

31448/1 Bobina sald. 57 MY 200 mt. 210 mm. X X X 1

31430S Bobina sald. PP - Stampata 150 mm. X X X 1

31431S Bobina sald. PP - Stampata 210 mm. X X X 1

31301 Foglietti x cont. 137 x 95 110 x 150 
mm X X 1500

31302 Foglietti x cont. 190 x 137 205 X 150 
mm X X 1500

Contenitore saldabile in polipropilene

Bobine e foglietti saldabili in polipropilene

Applicazioni
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CONTENITORI

SALDABILI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONFEZIONATRICE CONF

BASE C1 C2 C3 SV300

4914124 500 cc. - V45PC 137 122 45 X X 720

4919144 750 cc. - V45GC 192 140 45 X X X X 400

4923194 1500 cc. - V45LC 232 192 45 X X 330

4926194 1750 cc. - V45MC 262 192 45 X X X 200

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONFEZIONATRICE CONF

Larghezza C1 C2 C3 SV300

Bobina Pet 30 MY 
(Fascia su richiesta)

240 / 270 
335 / 420 1

31428 Bobina 150 mm. ANTI CONDENSA 250 mt. X 1

31429 Bobina 150 mm.  PELABILE 200 mt. X 1

31450 Bobina 210 mm. ANTI CONDENSA 250 mt. X X X 1

31499 Bobina 210 mm. PELABILE 200 mt. X X X 1

Bobine termosigillanti per vaschette Cartoncino/Pet

Contenitori Saldabili in cartoncino - pura cellulosa + Pet

Applicazioni

PUO’ ANDARE IN

FORNO
fino a 180°
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

GENERICI

49C001 Piatto pizza grande 1/4 politenato 27 33 Bianco 400 pz.

49C002 Piatto pizza grande 1/6 politenato 25 33 Grafiche 
assortite 400 pz.

PERSONALIZZATI Ordine 
min.

49C001S Piatto pizza grande 1/4 stampa quadricromia 27 33 min.  
6.000 pz. 400 pz.

49C002S Piatto pizza grande 1/6 stampa quadricromia 25 33
min. 

16.000 
pz.

400 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

h.

49C3333 Scatola pizza 33 x 33 3 100 pz.

49C4060 Scatola pizza 40 x 60 5 50 pz.

49C4130 Scatola pizza 41 x 30 5 100 pz.

49C4545 Scatola pizza 45 x 45 5 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

41CON20 Coppo porta patatine - circa 250 gr. 21 29,5 500 pz.

49P1889522 Cono porta patatine con tasca per 
salse - circa 250 gr. 13,5 22,5 1000 pz.

Piatti pizza

Scatole Pizza

Coppo porta patatine

PIZZA E

PATATINE
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

41COLSG1 Portapatatine medio - Rosso 9,5 10,5 1.000 pz.

81103 Portapatatine medio - “ho voglia di” 10 12 1.000 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

49001 Porta Hamburger - Avana small 10 x 10 7 h. 600 
pz.

49004 Porta Hamburger - Avana medium 11,5x 10 8 h. 300 
pz.

49002 Porta Hamburger - Avana large 14x14 9 h. 400 
pz.

49608/A Lunch box nb8 - avana 17,5 x 14 6,4 300 
pz.

49604/A Lunch box nb4 - avana 21,5 x 16 9 160 pz.

Porta patatine

Porta Hamburger e lunch box



personalizzali 

con il tuo logo

sul coperchio

500 ml

900 ml

2100 ml

CODICE MATERIALE MISURE (CM)
PZ.  

X CT.
STAMPA

49P2223035 cartoncino politenato + cop. PET 13,5x8,5x3,9 (500 ml) 200

con un solo logo  
sul coperchio*

49P1840646 cartoncino politenato + cop. PET 15x11,6x4,8 (900 ml) 200

49P2222021 cartoncino politenato + cop. PET 19,5x14x6,5 (2100 ml) 200
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contenitori in cartoncino 

con coperchio

Contenitori Ecologici + coperchio



 la svasatura 
permette
 un comodo 
impilaggio
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vassoi da tavola

in cartoncino



INTERNO AVANA

 anche per 
 patatine fritte! 
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CIOTOLE IN CARTONCINO CON COPERCHIO

codice descrizione materiale misure 
(cm)

pz. per
cartone

49P1852984 Vassoio big cart. politenato 16x10x5,3 1000

49P1852991 Vassoio medium cart. politenato 14x9x5 1000

49P1840318 Vassoio small cart. politenato 11,5x6,8x3,9 1000
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vassoi da antipasti

e hamburger



CIOTOLE IN CARTONCINO CON COPERCHIO

codice descrizione materiale misure 
(cm)

pz. per
cartone stampa

49005 Ciotola per insalata 750 ml cart. politenato 14x12,5x5 300

sul coperchio/
fondo con un solo  

logo sul lato *

49006 Coperchio 750 ml PET

490011 Ciotola per insalata 1000 ml cart. politenato 15x12,8x7,8 600

490012 Coperchio 1000 ml PET Ø 15 600

490013 Ciotola per insalata 1300 ml cart. politenato 18,5x16x6,5 300

490014 Coperchio 1300 ml PET Ø 18 300
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ciotole in cartoncino

con coperchio



 per il gelato 
 da asporto! 

 trattiene  
 tutti i liquidi 

  !no a 90 °C

p
er
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CONTENITORE PER ZUPPA CON COPERCHIO

codice descrizione materiale misure (cm)
pz.  

x 
ct.

stampa

49P31840776 - 
49P31840790

Contenitore 450 ml carton. politenato 9,9x7,2x10,1 cm 500 sul coperchio/
fondo con un 

solo  
logo sul lato *

49P31886613 Contenitore 750 ml carton. politenato 11,5x8,9x11,5 500

49P31886613C Coperchio carton. politenato n.d. 500
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contenitori per zuppe  

e gelati con coperchio



* per la stampa su tutta la superficie richiedere preventivo

 trattiene  
 tutti i liquidi 

LUNCH BOX 
codice materiale misure (cm) pz. x ct. stampa

49608/A cartoncino politenato 17,5x14x6,5 300 con un solo 
logo  

su un lato *49604/A cartoncino politenato 21,5x16x9 160
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contenitori per 

gastronomia da asporto



SACCHETTI ANTIGRASSO PORTA PATATINE, 
FRITTURE, BRIOCHE E CIAMBELLE

codice mis. 
(mm) modello stampa pz. x ct.

49P1889522 135X225
Cono rigido  

per fritti 
con portasalsa

si 1000

codice mis. (mm) modello pz. x ct. stampa

49P2224835 120x110+50 Sacchetto ecologico per fritti 1.000 ordine minimo  
60.000 pz49P2224834 120x110 Sacchetto ecologico per fritti 1.000
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porta patatine  

con tasca per salse



dotati di linguetta
per l’apertura

80 cc

50 cc

usalo anche
per le spezie 

codice mis. (mm) modello pz. x ct. stampa

33EL332 60x86x26 50 cc 1200 non disponibile

33EL334 60x86x38 80 cc 1200 non disponibile
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contenitori  

per salse



ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CHIUSA DIMENSIONI APERTA CONF

larg alt so!. cm

49Z2739A Shopper flat + manico avana 27 39 11+11 27 28 11+11  250 

49Z2739B Shopper flat + manico bianca 27 39 11+11 27 28 11+11   250  

49Z3231A Shopper flat + manico avana 32 31 9+9 32 22 9+9  300 

49Z3231B Shopper flat + manico bianca 32 31 9+9 32 22 9+9  300 

49Z3239A Shopper flat + manico avana 32 39 11+11 32 28 11+11   250  

49Z3239B Shopper flat + manico bianca 32 39 11+11 32 28 11+11   250  

49Z3246A Shopper flat + manico avana 32 46 9+9 32 37 9+9  250

49Z3246B Shopper flat + manico bianca 32 46 9+9 32 37 9+9  250

DISPONIBILI 
BIANCHE E AVANA

CAPIENTI E RESISTENTI
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I NOSTRI CLIENTI LE HANNO USATE PER:

supermercati, ipermercati, librerie, abbigliamento, 
cartolerie, souvenir, gadget, eventi e fiere
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100% ecologiche



ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

h.

81101 Box portavivande coordinato 33 x 33 3 100 pz.

81103 Portapatatine medio “ho voglia di...”
40 x 
60

5 1.000 pz.

81105 Sacch. Kraft “ho voglia di...” 41 x 30 5 1.000 pz.

81108 Sacch. Portapanino antigrasso 17 x 17 2.000 pz.

81110 Shopper carta manico piattina “ho voglia di...” 26+18 26 300 pz.

81112 Bicchiere in cartoncino 330 cc. 1.000 pz.

81105 Bicchiere Kristal Pet 250 cc. 1.000 pz.68
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LINEA GENERICA 

“HO VOGLIA DI ...”



codice descrizione misure (cm)
pz.

x ct.
stampa

55010268 piatto tondo 2 comparti Ø 25,4X2 H 250 no

5510495 piatto tondo dessert Ø 17,5X2 H 400 no

55010500 piatto tondo piano Ø 22X2 H 400 no

55510007 piatto tondo quadrato 26x26X2 H 500 no

55510010 piatto tondo quadrato 20x20X2H 1.000 no

55520013 ciotola 1000 ml Ø 18,5X6 H 500 no
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piatti compostabili



palettina

in legno

codice descrizione misure (cm)
pz.

x ct.
stampa

55070556 forchettina  in legno 12 1.000 no

550880001 paletta legno incartata 9 2.000 no

550880018 paletta legno sfusa 18 10.000 no

55071100430 cannucce bio bianche 21 3450 no

55071100440 cannucce bio nere 21 3450 no

55071100470 cannucce bio nere 15 3.000 no

55077000120 cucchiai granita bio 18 3.000 no

55077000130 cucchiai granita bio 12,5 5.000 no

5508800009K palettina gelato bio 9,5 10 kg no

55560001 forchetta bianca cpla 16,5 1.000 no

55560002 coltello bianco cpla 16,5 1.000 no

55560003 cucchiaio bianco cpla 16,5 1.000 no

55560006 tris cucch.+forch.colt.+tov cpla 16,5 200 no

55561004 bis forch.colt.+tov 33 1 velo cpla 16,5 200 no
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PASTICCERIA



Ad ogni dolce,
il suo racconto.

Scatole  

monoporzioni

con manico 

10x10x10 cm

13x13x12 cm

15x15x14 cm



possiamo stampare a partire da 300 pezzi

su tutta la superficie, anche con una foto.

Stampa la tua grafica  
su tutta la superficie

A partire  
da 500 pezzi

SCATOLE MONOPORZIONE Dimensioni disponibili:

cod. 34428SD - dim. 10x10x10 cm

cod. 34429SD - dim. 13x13x12 cm

cod. 34430SD - dim. 15x15x14 cm



Fai sbirciare dalla finestra  

la tua torta golosa!

Fai portare  
ai tuoi clienti  
una dolce emozione

Scatole per torte Smile 

con manico e finestra



in cartone vegetale, stampate con colori 
ad acqua, senza solventi inquinanti. 
Separa la plastica dal cartone e 
contribuisci alla di!erenziata. 

Scopri la finestra
alzando i manici del 
porta torta. Il dolce 
verrà mostrato per 
rendere più impaziente 
l’attesa di gustarlo!

Dimensioni disponibili:

cod. 34805S - 21x21x12 cm

cod. 34806S - 23x23x12 cm

cod. 34807S - 25x25x12 cm

cod. 34808S - 27x27x12 cm

cod. 34809S - 29x29x12 cm

cod. 34810S - 31x31x12 cm

PERSONALIZZALA  
su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi

Impilabili

Resistenti

SCATOLE PORTA TORTA

MODELLO SMILE



Paste di mandorle?
Biscotti secchi?
Non vedranno  
l’ora di assaggiarli!

PERSONALIZZALA  
su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi



Scatole per biscotti 

con finestra tonda

cod. 34382A - 30x24x5,2 cm



SCATOLE TORTA 

CON MANICO

E le torte potrai confezionarle
in sicurezza e con personalità, la tua.

Dimensioni disponibili:

cod. 23804 - 21X21X10 cm

cod. 23803 - 25x25x10 cm

cod. 23810 - 31x31x10 cm

PERSONALIZZALA  
su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi



Apertura a timpano  
per un facile 
confezionamento 
della torta



I tronchetti e le torte rettangolari
prenderanno un altro gusto.

Stampa su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi.
Puoi anche applicare una 
finestra per far vedere il dolce!

Dimensioni disponibili:

cod. 34368 bis - 16x32x13 cm

cod. 23666 - 26x15x10 cm

cod. 34367 - 30x15x10 cm

cod. 34367bis - 30x17x10 cm

cod. 23634 - 32x17x10 cm

cod. 34368 - 36x17x10 cm

SCATOLE TRONCHETTO

SENZA MANICO



Dal tronchetto gelato al pan di spagna,
c’è sempre una scatola pronta  

per le tue esigenze.

Dimensioni disponibili:

cod. 34375 - 17x26x10 cm

cod. 34376 - 17x36x10 cm

cod. 23650 - 30x15x10 cm

SCATOLE TRONCHETTO

CON MANICO

PERSONALIZZALE 
su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi



Sorprendi i tuoi clienti  
con i tuoi dolci, i tuoi biscotti 

e..le tue scatole personalizzate!

Dimensioni disponibili:

cod. 34352 - 25x25x6 cm

cod. 34353 - 27x27x6 cm

cod. 34354 - 29x29x6 cm

cod. 34355 - 31x31x7 cm

cod. 34356 - 33x33x7 cm

cod. 34357 - 36x36x7 cm

SCATOLE QUADRATE

A CERNIERA

PERSONALIZZALE

su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi

cod. 34358 - 40x40x7 cm

cod. 34370 -  27x27x10 cm

cod. 34371 - 29x29x10 cm

cod. 34372 - 31x31x10 cm

cod. 34373 - 33x33x10 cm



Dimensioni disponibili:

cod. 34364 - 16,5x20x5 cm

cod. 34389 - 15,5x24x5 cm

cod. 34365 - 18x27x5 cm

cod. 34382 - 25,5x30x5 cm

cod. 34366 - 27x35x5 cm

SCATOLE RETTANGOLARI

A CERNIERA

Stampa anche  
sul retro le informazioni  
che servono, con la tua 
grafica personalizzata



Per gli amanti della tradizione,
le scatole in cartoncino  

classiche

PERSONALIZZALE  

sul coperchio  
a partire da 100 pezzi

Dimensioni disponibili:

cod. 34352 - 25x25x6 cm

cod. 34353 - 27x27x6 cm

cod. 34354 - 29x29x6 cm

cod. 34355 - 31x31x7 cm

cod. 34356 - 33x33x7 cm

SCATOLE QUADRATE

A CERNIERA

cod. 34357 - 36x36x7 cm

cod. 34358 - 40x40x7 cm

cod. 34370 -  27x27x10 cm

cod. 34371 - 29x29x10 cm

cod. 34372 - 31x31x10 cm

cod. 34373 - 33x33x10 cm

Dimensioni disponibili:

cod. 34364 - 16,5x20x5 cm

cod. 34389 - 15,5x24x5 cm

SCATOLE RETTANGOLARI

A CERNIERA

cod. 34365 - 18x27x5 cm

cod. 34382 - 25,5x30x5 cm

cod. 34366 - 27x35x5 cm



Dimensioni disponibili:

cod. 34401 - 23x23x13,5 cm

cod. 34401B - 23x23x16 cm

SCATOLE PANETTONE  

CON COPERCHIO ESTRAIBILE
cod. 34402 - 23x23x18 cm

cod. 34402B - 23x23x21 cm

panettone basso* panettone basso* panettone alto*
panettone alto*

23x23x13,5 23x23x16 23x23x2123x23x18



Dimensioni disponibili:

cod. 34412 - 23x23x16 cm
SCATOLE PANETTONE WINE 

CON COPERCHIO ESTRAIBILE

Puoi aggiungere  
sul coperchio il tuo logo

sulla scatola con la nostra 
grafica esclusiva



Dimensioni disponibili:

cod. 34402C21D - 23x23x21 cm

cod. 34402C18D - 25x25x18 cm

SCATOLE PANETTONE CHIC



Per gustare insieme
un momento speciale.

PERSONALIZZA

IL COPERCHIO
su tutta la superficie
a partire da 100 pezzi

Dimensioni disponibili:

cod. 34401D - 23x23x13,5 cm

cod. 34401BD - 23x23x16 cm

cod. 34402D - 23x23x18 cm

cod. 34402BD - 23x23x21 cm

SCATOLE PANETTONE  

ELEGANT



Scatola Vino 

cod. 34342 - 10x10x34 cm



Le birre artigianali dal loro 
inconfondibile gusto,
potranno avere il loro 

inconfondibili packaging 
dedicati.

Scatola per 3 bottiglie  

da birra 33 cl 

cod. 34397 - 18,5x28x6,7 cm 

con tre finestre
per vedere  
le etichette
delle bottiglie



Abbiamo anche una 
scatola per i tuoi 

sfiziosissimi hamburger
da consegnare con il 

take away

PERSONALIZZALE

su tutta la superficie
a partire da 300 pezzi

Scatole per maxi hamburger 

cod. 34964 - 15x15x10 cm 



Dimensioni disponibili:

cod. 34961 - 20x15x15 cm
SCATOLE BAULETTO

PORTAVIVANDE

PERSONALIZZALE

in cartoncino microonda 
su tutta la superficie
a partire da 300 pezzi

disponibile anche in cartoncino  
microonda avana

vano portabicchiere



La praticità di un vassoio,
la comodità di un piatto,

la facilità dell’asporto.

Dimensioni disponibili:

cod. 24600 - 20x26x4 cm - senza foro per bicchiere

cod. 24600F - 20x26x4 cm - con foro per bicchiere

VASSOIO IN CARTONCINO

foro portabicchiere

PERSONALIZZALI

su tutta la superficie
a partire da 300 pezzi



Fondo Cupcakes

Fondo Chef

Fondo Bizantino

Fondo Food

fondini per scatole

Rendi colorate e uniche le tue scatole personalizzate, applicando anche dei fondini che 

più si avvicinano alla tua attività! Studiate per ogni esigenza, renderanno dimanico e 

speciale il tuo packaging!



Fondo Fiori

Fondo Cioccolato

Fondo Geometria

Fondo Chicken

Fondo Pastello



Fondo fiorito

Fondo puntini

Fondo Francia

Fondo Francia

Fondo Chicken

Chiedi consiglio ai nostri grafici, sapranno aiutarti nella scelta  
ed eventualmente anche a realizzare una grafica giusta per le tue esigenze!

tel. 091 8669737 - info@tecnobox.net



Fondo Pastello

Fondo Food

Fondo fiorito

Fondo puntini

Fondo Geometria

Fondo Cioccolato

Fondo Bizantino

Fondo Chef
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VASSOI

Vassoi dorati cartone • Oro plus

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18251 2E = 1S 200 138 10 kg.

18252 2 bis E = 2S 210 148 10 kg.

18253 3E = 3S 240 170 10 kg.

18253L 4E = 3LS 274 194 10 kg.

18254 5E = 4S 297 209 10 kg.

18255 6E = 5S 339 231 10 kg.

18256 7E = 6S 349 270 10 kg.

18257 8E = 7S 397 297 10 kg.

18258 8E bis = 8S 449 335 10 kg.

18259 9E = 9S 496 368 10 kg.

18260 10E = 10S 544 377 10 kg.

Vassoi dorati con bordo

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

incluso bordo

18051 1 163 115 400

18052 2 200 141 300

18053 3 247 172 300

18054 4 279 199 200

18055 5 299 217 200

18056 6 332 231 200

18057 7 364 269 100

18058 8 385 297 80

18061 8 1/2 395 302 60

18059 9 465 340 75

18060 10 510 370 60
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VASSOI

Vassoi bianchi politenati cartone • Elite

Vassoi bianchi politenati cartone • Bianco / Bianco

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18221 2E = 1S (non elite) 200 138 10 kg.

18222 2 bis E = 2S 210 148 10 kg.

18223 3E = 3S 240 170 10 kg.

18223L 4E = 3LS 274 194 10 kg.

18224 5E = 4S 297 209 10 kg.

18225 6E = 5S 339 231 10 kg.

18226 7E = 6S 349 270 10 kg.

18227 8E = 7S 397 297 10 kg.

18228 8E bis = 8S 449 335 10 kg.

18229 9E = 9S 496 368 10 kg.

18230 10E = 10S 544 377 10 kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18281 2E = 1S 200 138 10 kg.

18282 2 bis E = 2S 210 148 10 kg.

18283 3E = 3S 240 170 10 kg.

18283L 4E = 3LS 274 194 10 kg.

18284 5E = 4S 297 209 10 kg.

18285 6E = 5S 339 231 10 kg.

18286 7E = 6S 349 270 10 kg.

18287 8E = 7S 397 297 10 kg.

18288 8E bis = 8S 449 335 10 kg.

18289 9E = 9S 496 368 10 kg.

18290 10E = 10S 544 377 10 kg.
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VASSOI

Vassoi medoro • Rotondi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

51121/22 Tondo medoro Ø 22 125 pz

16724 Tondo medoro Ø 24 120 pz

51121/26 Tondo medoro Ø 26 125 pz

51121/28 Tondo medoro Ø 28 100 pz

51121/30 Tondo medoro Ø 30 100 pz

16732 Tondo medoro Ø 32 100 pz

16734 Tondo medoro Ø 34 60 pz

51121/22C Coperchio medoro Ø 22 125 pz

16724C Coperchio medoro Ø 24 60 pz

51121/26C Coperchio medoro Ø 26 125 pz

51121/28C Coperchio medoro Ø 28 100 pz

51121/30C Coperchio medoro Ø 30 100 pz

16732C Coperchio medoro Ø 32 50 pz

16734C Coperchio medoro Ø 34 60 pz

Vassoi dorati cartone • Zen

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

187393 2M = 1S 200 138 10 kg.

187394 2 BM = 2S 210 148 10 kg.

187395 3M = 3S 240 170 10 kg.

187396 4M = 3LS 274 194 10 kg.

187397 5M = 4S 297 209 10 kg.

187392 6M = 5S 339 231 10 kg.

187398 7M = 6S 349 270 10 kg.

187399 8M = 7S 397 297 10 kg.

187419 8BM = 8S 449 335 10 kg.
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Vassoi medoro • Rettangolari

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

16750 Rettangolo medoro 150 200 150 pz

16751 Rettangolo medoro 150 250 150 pz

16752 Rettangolo medoro 150 300 150 pz

16753 Rettangolo medoro 150 350 100 pz

16754 Rettangolo medoro 150 400 100 pz

16752C Coperchi medoro per modello 150 x 300 75 pz

16753C Coperchi medoro per modello 150 x 350 50 pz

VASSOI

Vassoi mini medoro

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

16714 mini medoro Ø 6 1.000 pz

16713 mini medoro Ø 9,5 1.200 pz

16711 mini medoro Ø 12 1.000 pz

16712 mini medoro Ø 15 500 pz

16718 mini medoro Ø 18 300 pz

Altezza

16711C Coperchio mini medoro Ø 9,5 5 cm 600 pz

16711B Coperchio mini medoro Ø 12 6 cm 250 pz

16713C Coperchio mini medoro Ø 12 8 cm 250 pz

16712C Coperchio mini medoro Ø 15 8 cm 250 pz

16718C Coperchio mini medoro Ø 18 8 cm 150 pz
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Tondi in cartone • Oro / Nero

Rettangoli in cartone • Oro / Nero

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18032 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 18 cm 10 Kg.

18033 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 20 cm 10 Kg.

18034 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 22 cm 10 Kg.

18035 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 24 cm 10 Kg.

18036 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 26 cm 10 Kg.

18037 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 28 cm 10 Kg.

18038 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 30 cm 10 Kg.

18039 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 32 cm 10 Kg.

18040 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 34 cm 10 Kg.

18041 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 36 cm 10 Kg.

18042 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 38 cm 10 Kg.

18043 Tondi oro nero - bordo Liscio Ø 40 cm 10 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18044 Rettangolo oro nero - bordo capettato 15 30 10 kg.

18045 Rettangolo oro nero - bordo capettato 17 35 10 kg.

18023 Rettangolo oro nero - bordo capettato 15 41 10 kg.

18024 Rettangolo oro nero - bordo capettato 30 40 10 kg.

18025 Rettangolo oro nero - bordo capettato 36 46 10 kg.

18026 Rettangolo oro nero - bordo capettato 40 50 10 kg.

18027 Rettangolo oro nero - bordo capettato 40 60 10 kg.

18028 Rettangolo oro nero - bordo capettato 44 54 10 kg.

18029 Rettangolo oro nero - bordo capettato 46 56 10 kg.

SOTTOTORTA

Tondi in cartone • Pasta legno

Sottotorta in cartone dorato • imbutito e merlettato

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18101 Cartone bianco da 22 cm. a 40 cm. 10 kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18131 Tondo bidorato da 20 cm. a 46 cm. 10 kg.

18128 Rettangolo dorato 15 30 10 kg.

18129 Rettangolo dorato 17 36 10 kg.

18172 Rettangolo dorato 50 40 10 kg.

18125 Rettangolo dorato 43 53 10 kg.

18126 Rettangolo dorato 31 41 10 kg.
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SOTTOTORTA

Dischi in polistirolo

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

10D180 Disco smerlettato Ø 18 cm. 200 pz.

10D200 Disco smerlettato Ø 20 cm. 200 pz.

10D220 Disco smerlettato Ø 22 cm. 200 pz.

10D240 Disco smerlettato Ø 24 cm. 200 pz.

10D260 Disco liscio Ø 27 cm. 200 pz.

10D280 Disco smerlettato Ø 28 cm. 200 pz.

10D300 Disco smerlettato Ø 30 cm. 200 pz.

Pizzi apollo • con ovalino

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

Esterno Interno

18466 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 20 Ø 13 100 pz.

18467 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 23 Ø 16 100 pz.

18459 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 25 Ø 19 100 pz.

18460 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 28 Ø 22 100 pz.

18461 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 30 Ø 24 100 pz.

18462 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 33 Ø 27 100 pz.

18463 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 35 Ø 29 100 pz.

18464 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 38 Ø 32 100 pz.

18465 Pizzo apollo Oro - con ovalino Ø 40 Ø 35 100 pz.

Pizzi anonimi • porcellanati

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

21224 Pizzi anonimi tondi Ø 20 200 pz.

21225 Pizzi anonimi tondi Ø 23 200 pz.

21255 Pizzi anonimi tondi Ø 25 200 pz.

21285 Pizzi anonimi tondi Ø 28 200 pz.

21305 Pizzi anonimi tondi Ø 30 200 pz.

21335 Pizzi anonimi tondi Ø 32 200 pz.

21355 Pizzi anonimi tondi Ø 35 200 pz.

21385 Pizzi anonimi tondi Ø 38 200 pz.

21405 Pizzi anonimi tondi Ø 40 200 pz.

21425 Pizzi anonimi tondi Ø 42 200 pz.

21455 Pizzi anonimi tondi Ø 45 200 pz.

21514 Pizzi anonimi rettangolari 17 x 30 cm 200 pz.

21513 Pizzi anonimi rettangolari 20 x 40 cm 200 pz.

21511 Pizzi anonimi rettangolari 25 x 40 cm 200 pz.

21512 Pizzi anonimi rettangolari 30 x 40 cm 200 pz.

21506 Pizzi anonimi rettangolari 35 x 45 cm 200 pz.

21509 Pizzi anonimi rettangolari 40 x 50 cm 200 pz.

21508 Pizzi anonimi rettangolari 45 x 55 cm 200 pz.

21510 Pizzi anonimi rettangolari 50 x 70 cm 200 pz.
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PIROTTINI

Pirottini • Stampati

Pirottini capettati • Stampati

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

TONDI A B C

18602 Pirottini tondi Art. 2 Ø 24 mm. 16,5 mm. 1.000 pz.

18603 Pirottini tondi Art. 3 Ø 31 mm. 18 mm. 1.000 pz.

18604 Pirottini tondi Art. 4 Ø 35 mm. 21 mm. 1.000 pz.

18605 Pirottini tondi Art. 5 Ø 40 mm. 21,5 mm. 1.000 pz.

18606 Pirottini tondi Art. 6 Ø 44 mm. 23 mm. 1.000 pz.

18607 Pirottini tondi Art. 7 Ø 50 mm. 25 mm. 1.000 pz.

18608 Pirottini tondi Art. 8 Ø 58 mm. 27 mm. 1.000 pz.

18609 Pirottini tondi Art. 9 Ø 70 mm. 21 mm. 1.000 pz.

18620 Pirottini tondi Art. 120 Ø 58 mm. 31 mm. 1.000 pz.

18611 Pirottini tondi Art. 111 Ø 78 mm.
23,5 
mm.

1.000 pz.

18640 Pirottini tondi Art. 140 Ø 57 mm. 42 mm. 1.000 pz.

OVALI

18628 Pirottini ovali Art. 8 24 44 15 mm. 1.000 pz.

18629 Pirottini ovali Art. 9 26 56 17 mm. 1.000 pz.

18630 Pirottini ovali Art. 10 28 62 18,5 mm. 1.000 pz.

18632 Pirottini ovali Art. 12 25 76 20,5 mm 1.000 pz.

18633 Pirottini ovali Art. 13 28 78
24,5 
mm.

1.000 pz.

RETTANGOLARI

18652 Pirottini rettangolari Art. 22 36 69 27 mm. 1.000 pz.

18654 Pirottini rettangolari Art. 24 40 105 31 mm. 1.000 pz.

QUADRATO

18655 Pirottini quadrati Art.1Q 36 36 17 mm. 1.000 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A    B C

18000 Pirottini tondi Art. 2 - Cap Ø 23 mm. 16,5 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 2b - Cap Ø 25 mm. 18 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 2d - Cap Ø 28 mm. 19 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 3 - Cap Ø 30 mm. 20 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 4 - Cap Ø 35 mm. 18 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 5 - Cap Ø 40 mm. 21 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 6 - Cap Ø 45 mm.
23,5 
mm.

1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 7 - Cap Ø 50 mm. 26 mm. 1.000 pz.

18000 Pirottini tondi Art. 8 - Cap Ø 55 mm. 27,5 mm. 1.000 pz.
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Pirottini generici • colorati sul bordo

Pirottini generici • fondo marrone

Pirottini trasparenti

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

TONDI A B C

21102 Pirottini tondi Art. 2 Ø 24 mm. 16,5 mm. 2.000 pz.

21103 Pirottini tondi Art. 3 Ø 31 mm. 18 mm. 2.000 pz.

21104 Pirottini tondi Art. 4 Ø 35 mm. 21 mm. 2.000 pz.

21105 Pirottini tondi Art. 5 Ø 40 mm. 21,5 mm. 2.000 pz.

21106 Pirottini tondi Art. 6 Ø 44 mm. 23 mm. 2.000 pz.

21107 Pirottini tondi Art. 7 Ø 50 mm. 25 mm. 2.000 pz.

21108 Pirottini tondi Art. 8 Ø 58 mm. 27 mm. 2.000 pz.

21109 Pirottini tondi Art. 9 Ø 70 mm. 21 mm. 2.000 pz.

21149 Pirottini tondi Art. 140 Ø 57 mm. 42 mm. 2.000 pz.

OVALI

21009 Pirottini ovali Art. 9 26 56 17 mm. 2.000 pz.

21013 Pirottini ovali Art. 13 28 78
24,5 
mm.

2.000 pz.

RETTANGOLARI

21024 Pirottini rettangolari Art. 24 40 105 31 mm. 2.000 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

TONDI A B C

21102M Pirottini tondi Art. 2 Ø 24 mm. 16,5 mm. 2.000 pz.

21103M Pirottini tondi Art. 3 Ø 31 mm. 18 mm. 2.000 pz.

21104M Pirottini tondi Art. 4 Ø 35 mm. 21 mm. 2.000 pz.

21105M Pirottini tondi Art. 5 Ø 40 mm. 21,5 mm. 2.000 pz.

21106M Pirottini tondi Art. 6 Ø 44 mm. 23 mm. 2.000 pz.

21107M Pirottini tondi Art. 7 Ø 50 mm. 25 mm. 2.000 pz.

21108M Pirottini tondi Art. 8 Ø 58 mm. 27 mm. 2.000 pz.

21109M Pirottini tondi Art. 9 Ø 70 mm. 21 mm. 2.000 pz.

21109BM Pirottini tondi Art. 9B Ø 70 mm. 25 mm. 2.000 pz.

TULIP

21151 Pirottini Tulip Marrone 50 95 1.800 pz.

21013 Pirottini Tulip Bianco 50 50 2.500 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

21ZERO4 Pirottini babà 70 mm. 45 mm. 3.000 pz.

21ZERO5 Pirottini babà 115 mm. 60 mm. 2.000 pz.

21ZERO6 Pirottini savarè Ø 50 mm. 3.000 pz.

PIROTTINI

Colori assortiti
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SCATOLE

Scatole cartoncino microonda • Salmone

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

34352G Quadre con cerniera 25 25 6 100 pz.

34353 Quadre con cerniera 27 27 6 100 pz.

634354 Quadre con cerniera 29 29 6 100 pz.

34355 Quadre con cerniera 31 31 7 100 pz.

34356G Quadre con cerniera 33 33 7 100 pz.

34357 Quadre con cerniera 36 36 7 100 pz.

34358 Quadre con cerniera 40 40 7 100 pz.

34370 Quadre con cerniera 27 27 10 100 pz.

34371G Quadre con cerniera 29 29 10 100 pz.

34372G Quadre con cerniera 31 31 10 100 pz.

34373G Quadre con cerniera 33 33 10 100 pz.

34364G Rettangolari con cerniera 16,5 20 5 100 pz.

34389G Rettangolari con cerniera 15,5 24 5 100 pz.

34365G Rettangolari con cerniera 18 27 5 100 pz.

34382G Rettangolari con cerniera 25,5 30 5 100 pz.

34366G Rettangolari con cerniera 27 35 5 100 pz.

34367 Rettangolari con doppia apertura laterale 30 15 10 100 pz.

34368 Rettangolari con doppia apertura laterale 36 17 10 100 pz.

34375 Rettangolari con manico 17 26 10 100 pz.

34376 Rettangolari con manico 17 36 10 100 pz.
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SCATOLE

Scatole cartoncino microonda • Blu

Scatole cartoncino per cioccolattini • Marrone - interno avana

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

34352B Quadre con cerniera 25 25 6 100 pz.

34353 Quadre con cerniera 27 27 6 100 pz.

634354B Quadre con cerniera 29 29 6 100 pz.

34355 Quadre con cerniera 31 31 7 100 pz.

34356 Quadre con cerniera 33 33 7 100 pz.

34357 Quadre con cerniera 36 36 7 100 pz.

34358 Quadre con cerniera 40 40 7 100 pz.

34370B Quadre con cerniera 27 27 10 100 pz.

34371 Quadre con cerniera 29 29 10 100 pz.

34372B Quadre con cerniera 31 31 10 100 pz.

34373 Quadre con cerniera 33 33 10 100 pz.

34364B Rettangolari con cerniera 16,5 20 5 100 pz.

34389B Rettangolari con cerniera 15,5 24 5 100 pz.

34365B Rettangolari con cerniera 18 27 5 100 pz.

34382B Rettangolari con cerniera 25,5 30 5 100 pz.

34366B Rettangolari con cerniera 27 35 5 100 pz.

34367B Rettangolari con doppia apertura laterale 30 15 10 100 pz.

34368 Rettangolari con doppia apertura laterale 36 17 10 100 pz.

34375 Rettangolari con manico 17 26 10 100 pz.

34376B Rettangolari con manico 17 36 10 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

Rettangolari con cerniera 20 18.5 4 100 pz.

Rettangolari con cerniera 25 18.5 4 100 pz.

Rettangolari con cerniera 35 18.5 4 100 pz.
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SCATOLE

Scatole cartoncino microonda • Marrone

Scatole cartoncino microonda • Avana con onda esterna

Scatole cartoncino microonda • Doppia cerniera per torte

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

34352M Quadre con cerniera 25 25 6 100 pz.

34353 Quadre con cerniera 27 27 6 100 pz.

34354R Quadre con cerniera 29 29 6 100 pz.

34364R Rettangolari con cerniera 16,5 20 5 100 pz.

34389R Rettangolari con cerniera 15,5 24 5 100 pz.

334365R Rettangolari con cerniera 18 27 5 100 pz.

34382R Rettangolari con cerniera 25,5 30 5 100 pz.

34366R Rettangolari con cerniera 27 35 5 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

34364 Rettangolari con cerniera 16,5 20 5 100 pz.

34389 Rettangolari con cerniera 15,5 24 5 100 pz.

34365 Rettangolari con cerniera 18 27 5 100 pz.

34382 Rettangolari con cerniera 25,5 30 5 100 pz.

34366 Rettangolari con cerniera 27 35 5 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

34352AG Quadre con doppia cerniera 25 25 8 100 pz.

34353AG Quadre con doppia cerniera 27 27 8 100 pz.

34354AG Quadre con doppia cerniera 29 29 8 100 pz.
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SCATOLE

Scatole panettone e colomba

ARTICOLO MODELLO COLORE DIMENSIONI CONF.

A B C

34072 Scatola panettone alto Oro  •  • 24 24 21.5 110 pz.

34071 Scatola panettone basso Oro  •  • 25 25 15 120 pz.

34501 Scatola panettone basso - onda Onda avana    •• 25 25 15 100 pz.

34401
Scatola panettone con coperchio 

ELEGANT - h.13
Onda avana    •• 23 23 13.5 100 pz.

34401B
Scatola panettone con coperchio  

ELEGANT - h.16
Onda avana    •• 23 23 16 100 pz.

34002
Scatola panettone con coperchio  

ELEGANT - h.18
Onda avana    •• 23 23 18 100 pz.

3400B
Scatola panettone con coperchio  

ELEGANT - h.21
Onda avana    •• 23 23 21 100 pz.

34410 Scatola panettone Oro Oro  •  • 23 23 16 100 pz.

34411
Scatola panettone Rossa gene-

rica
Rosso  •• 23 23 16 100 pz.

34412 Scatola panettone Wine Wine   •• 23 23 16 100 pz.

34074 Scatola Colomba 1 Kg. Vari colori 36 25 13 100 pz.

Scatole per torroncini • Velox

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

34750/1 Modello 1 - interno argento 12 20 4,5 100 pz.

34751/2 Modello 2 - interno argento 15 25 4,5 100 pz.

34752/3 Modello 3 - interno argento 20 30 5,5 100 pz.

34755/4 Modello 4 - interno argento 25 35 4,5 100 pz.

34756/5 Modello 5 - interno argento 24 33 6,5 100 pz.
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SCATOLE

Scatole porta torte incollate • Colorate

ARTICOLO MODELLO COLORE DIMENSIONI STAMPA CONF.

A B

34080 Scatole torta incollate Bianco  •• 23 23 a caldo / Tamp. 100 pz.

34081 Scatole torta incollate Bianco  •• 25 25 a caldo / Tamp. 100 pz.

34082 Scatole torta incollate Bianco  •• 27 27 a caldo / Tamp. 100 pz.

34083 Scatole torta incollate Bianco  •• 29 29 a caldo / Tamp. 100 pz.

34084 Scatole torta incollate Bianco  •• 31 31 a caldo / Tamp. 100 pz.

34085 Scatole torta incollate Bianco  •• 33 33 a caldo / Tamp. 100 pz.

34086 Scatole torta incollate Bianco  •• 36 36 a caldo / Tamp. 50 pz.

34087 Scatole torta incollate Bianco  •• 39 39 a caldo / Tamp. 50 pz.

34088 Scatole torta incollate Bianco  •• 41 41 a caldo / Tamp. 50 pz.

34089 Scatole torta incollate Bianco  •• 43 43 a caldo / Tamp. 50 pz.

34281M Scatole torta incollate Marrone  •• 25 25 a caldo / Tamp. 100 pz.

34282M Scatole torta incollate Marrone  •• 27 27 a caldo / Tamp. 100 pz.

34283M Scatole torta incollate Marrone  •• 29 29 a caldo / Tamp. 100 pz.

34284M Scatole torta incollate Marrone  •• 31 31 a caldo / Tamp. 100 pz.

34285M Scatole torta incollate Marrone  •• 33 33 a caldo / Tamp. 100 pz.

34286M Scatole torta incollate Marrone  •• 36 36 a caldo / Tamp. 50 pz.

34287M Scatole torta incollate Marrone  •• 39 39 a caldo / Tamp. 50 pz.

34090 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 23 23 a caldo / Tamp. 100 pz.

34091 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 25 25 a caldo / Tamp. 100 pz.

34092 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 27 27 a caldo / Tamp. 100 pz.

34093 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 29 29 a caldo / Tamp. 100 pz.

34094 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 31 31 a caldo / Tamp. 100 pz.

34095 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 33 33 a caldo / Tamp. 100 pz.

34096 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 36 36 a caldo / Tamp. 50 pz.

34097 Scatole torta incollate Bianco Ramage  •• 39 39 a caldo / Tamp. 50 pz.

34281B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 25 25 a caldo / Tamp. 100 pz.

34282B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 27 27 a caldo / Tamp. 100 pz.

34283B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 29 29 a caldo / Tamp. 100 pz.

34284B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 31 31 a caldo / Tamp. 100 pz.

34285B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 33 33 a caldo / Tamp. 100 pz.

34286B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 36 36 a caldo / Tamp. 50 pz.

34287B Scatole torta incollate Blu Ramage   •   • 39 39 a caldo / Tamp. 50 pz.

34281R Scatole torta incollate Rosso      •• 25 25 a caldo / Tamp. 100 pz.

34282R Scatole torta incollate Rosso      •• 27 27 a caldo / Tamp. 100 pz.

34283R Scatole torta incollate Rosso      •• 29 29 a caldo / Tamp. 100 pz.

34284R Scatole torta incollate Rosso      •• 31 31 a caldo / Tamp. 100 pz.

34285R Scatole torta incollate Rosso      •• 33 33 a caldo / Tamp. 100 pz.

34286R Scatole torta incollate Rosso      •• 36 36 a caldo / Tamp. 50 pz.

34287R Scatole torta incollate Rosso      •• 39 39 a caldo / Tamp. 50 pz.

34289R Scatole torta incollate Rosso      •• 43 43 a caldo / Tamp. 50 pz.
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SCATOLE

Scatole porta torte incollata • Oro

ARTICOLO MODELLO COLORE DIMENSIONI STAMPA CONF.

A B C

34059 Scatole torta incollate Oro  •  • 23 23 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34060 Scatole torta incollate Oro  •  • 25 25 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34060/27 Scatole torta incollate Oro  •  • 27 27 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34061 Scatole torta incollate Oro  •  • 29 29 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34062 Scatole torta incollate Oro  •  • 31 31 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34063 Scatole torta incollate Oro  •  • 33 33 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34064 Scatole torta incollate Oro  •  • 36 36 - a caldo / Tamp. 50 pz.

340649 Scatole torta incollate Oro  •  • 39 39 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34065 Scatole torta incollate Oro  •  • 41 41 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34066 Scatole torta incollate Oro  •  • 43 43 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34067 Scatole torta incollate Oro  •  • 50 50 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34068 Scatole Rettangolari incollate Oro  •  • 37 17 7 a caldo / Tamp. 100 pz.

34049 Scatole Rettangolari incollate Oro  •  • 26 17 10 a caldo / Tamp. 100 pz.

34051 Scatole Rettangolari incollate Oro  •  • 36 17 10 a caldo / Tamp. 100 pz.
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SCATOLE

Scatole porta torte incollate • Spatolate

ARTICOLO MODELLO COLORE DIMENSIONI STAMPA CONF.

A B

34155 Scatole torta incollate Verde  •• 23 23 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34153 Scatole torta incollate Verde  •• 25 25 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34144 Scatole torta incollate Verde  •• 27 27 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34145 Scatole torta incollate Verde  •• 29 29 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34146 Scatole torta incollate Verde  •• 31 31 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34147 Scatole torta incollate Verde  •• 33 33 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34148 Scatole torta incollate Verde  •• 36 36 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34149 Scatole torta incollate Verde  •• 39 39 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34150 Scatole torta incollate Verde  •• 41 41 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34151 Scatole torta incollate Verde  •• 43 43 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34152 Scatole torta incollate Verde  •• 45 45 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34154 Scatole torta incollate Verde  •• 50 50 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34162 Scatola tronchetto incoll. Verde  •• 18 38 7 a caldo / Tamp. 100 pz.

34163 Scatola tronchetto incoll. Verde  •• 40 50 10 a caldo / Tamp. 50 pz.

34164 Scatola tronchetto incoll. Verde  •• 45 55 10 a caldo / Tamp. 50 pz.

34132 Scatole torta incollate Rosa  •• 23 23 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34133 Scatole torta incollate Rosa  •• 25 25 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34134 Scatole torta incollate Rosa  •• 27 27 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34135 Scatole torta incollate Rosa  •• 29 29 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34136 Scatole torta incollate Rosa  •• 31 31 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34137 Scatole torta incollate Rosa  •• 33 33 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34138 Scatole torta incollate Rosa  •• 36 36 - a caldo / Tamp. 100 pz.

34139 Scatole torta incollate Rosa  •• 39 39 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34140 Scatole torta incollate Rosa  •• 41 41 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34141 Scatole torta incollate Rosa  •• 43 43 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34142 Scatole torta incollate Rosa  •• 45 45 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34143 Scatole torta incollate Rosa  •• 50 50 - a caldo / Tamp. 50 pz.

34025 Scatola tronchetto incoll. Rosa  •• 18 38 7 a caldo / Tamp. 100 pz.

34026 Scatola tronchetto incoll. Rosa  •• 40 50 10 a caldo / Tamp. 50 pz.

34027 Scatola tronchetto incoll. Rosa  •• 45 55 10 a caldo / Tamp. 50 pz.
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COLORI LINEA

COORDINATA

Esterno - Bianco Plastificato
Interno - Rosa

Rosamundi Aurora

Oggi l’immagine coordinata è 
fondamentale per distinguere la tua 
attività, sulla base di questo è nata la 
Linea Coordinata. 
O!re la possibilità al cliente di 
poter realizzare una linea di scatole 
personalizzate ed anonime scegliendo 

Verde Rosamundi

Marrone

Tartan Chamoisee

Tempi consegna : Anonimo 15 gg. - Personalizzato a Caldo / Tampografica 20 gg. - Personalizzato Ripetizione / Centrata 30 gg.

Stampa tampografica
min. 500 pz.

Stampa a caldo
min. 500 pz.

Stampa ripetizione
min. 1.500 pz.

Stampa centrata
min. 1.500 pz.

Bordeaux

Bordeaux Plastificato

Nero

Bianco Naturale

Giallo Rosamundi Rosso Rosamundi Blu Rosamundi

Rosamundi Bordeaux Avorio Ramage Verniciato

Esterno - Avorio
Interno - Oro

Esterno - Nero
Interno - Argento

Per Stampa Ripetizione / Centrata, possibilità di realizzare carta e strisce personalizzate con 1 solo costo 
cliché

tra i modelli e le colorazioni presenti a catalogo, è possibile personalizzare a partire da 500 
pz. misti tra modelli e misure disponibili, rispettando l’ordine minimo di produzione per 
singola referenza indicato a catalogo da 2 di!erenti colorazioni. 

LINEA

CLASSIC

METODI DI

STAMPA

LINEA

GOLD

LINEA

PLUS

LINEA

ELITE

LINEA

TOP
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LINEA 

COORDINATA

Scatole porta torta • Quadrate - Rettangolari

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONFEZIONAMENTO LINEA

QUADRATE A B C TOP ELITE PLUS GOLD
CLAS-

SIC

000 Quadrate classiche 17 17 7

001 Quadrate classiche 19 19 7

002 Quadrate classiche 21 21 7

003 Quadrate classiche 23 23 7

004 Quadrate classiche 25 25 7

005 Quadrate classiche 27 27 7

006 Quadrate classiche 29 29 7

007 Quadrate classiche 31 31 7

008 Quadrate classiche 33 33 7

009 Quadrate classiche 36 36 7

010 Quadrate classiche 39 39 7

011 Quadrate classiche 41 41 7

012 Quadrate classiche 43 43 7

013 Quadrate classiche 45 45 7

014 Quadrate classiche 50 50 7

RETTANGOLARI

171 Rettangolari Classiche 18 31 7 -

160 Rettangolari Classiche 18 38 7

029 Rettangolari Classiche 31 42 10 -

030 Rettangolari Classiche 40 50 10 -

031 Rettangolari Classiche 45 55 10 -

032 Rettangolari Classiche 42 62 10 -

165 Rettangolari Classiche 48 68 10 -

017 Rettangolari Classiche 15 27 7 -

018 Rettangolari Classiche 15 32 7 -

019 Rettangolari Classiche 15 36 7 -

021 Rettangolari Classiche 17 41 7 -

162 Rettangolari Classiche 20 27 7 -

023 Rettangolari Classiche 20 35 7 -

024 Rettangolari Classiche 16 30 8 -

025 Rettangolari Classiche 18 34 10 -

026 Rettangolari Classiche 20 41 10 -

027 Rettangolari Classiche 22 32 10 -

028 Rettangolari Classiche 26 36 10 -

ORDINE MIN. PROD. PER REFERENZA

Non Disp. 100 PZ. 300 PZ.

-

Scatole dama finestrata Scatola Cupcake con alveolo

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

A B C

SCUP2 Scatole Dama finestrata 18 9 10 Avorio

SCUP4 Scatole Dama finestrata 17 17 10 Avorio

SCUP6 Scatole Dama finestrata 21 21 10 Avorio
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LINEA

COORDINATA

Scatole porta paste classiche • Altezza 6,5 cm

Scatole profitterol

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONFEZIONAMENTO LINEA

A B C TOP ELITE PLUS GOLD
CLAS-

SIC

232 Portapaste Classiche 13 19 6,5

233 Portapaste Classiche 15,5 22,5 6,5

033 Portapaste Classiche 17 23 6,5

034 Portapaste Classiche 21 29 6,5

035 Portapaste Classiche 24 32 6,5

036 Portapaste Classiche 26 35 6,5

037 Portapaste Classiche 28 39 6,5

038 Portapaste Classiche 33 47 6,5

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONFEZIONAMENTO LINEA

A B C TOP ELITE PLUS GOLD
CLAS-

SIC

528 Porta profitterol 25 25 18 -

530 Porta profitterol 29 29 18 -

531 Porta profitterol 31 31 18 -

Scatole dama

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONFEZIONAMENTO LINEA

A B C TOP BIANCO NERO

400 Scatole Dama 17 17 10

401 Scatole Dama 19 19 10

402 Scatole Dama 21 21 10

403 Scatole Dama 23 23 10

404 Scatole Dama 25 25 10

405 Scatole Dama 27 27 10

406 Scatole Dama 29 29 10

407 Scatole Dama 31 31 10

408 Scatole Dama 33 33 10 -

409 Scatole Dama 36 36 10 -

410 Scatole Dama 39 39 10 -

411 Scatole Dama 41 41 10 - -

ORDINE MIN. PROD. PER REFERENZA

Non Disp. 100 PZ. 300 PZ.

-

Solo x Plus
Interno

Film Oro
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erme-

tica
Bottoni

33T125.065PE Porta torta PET 125 \ 65 X 300

33T160.65PE Porta torta PET 160 \ 65 X 300

33T185.65PE Porta torta PET 185 \ 65 X 250

33T215.050 Porta torta OPS 215 \ 25+25 X 240

33T215.080 Porta torta OPS 215 \ 60+25 X 240

33T220.025PE Porta torta PET 218 \ 17+8 X 210

33T220.050PE Porta torta PET 218 \ 30+17 X 150

33T235.050 Porta torta OPS 235 \ 25+25 X 240

33T235.080 Porta torta OPS 235 \ 55+25 X 240

33T235.100 Porta torta OPS 235 \ 75+25 X 210

33T245.050 Porta torta OPS 245 \ 25+25 X 160

33T245.080 Porta torta OPS 245 \ 55+25 X 150

33T245.100 Porta torta OPS 245 \ 75+25 X 140

33T275.050 Porta torta OPS 275 \ 25+25 X 150

33T295.050 Porta torta OPS 295 \ 25+25 X 175

33T295.080 Porta torta OPS 295 \ 40+40 X 175

33T295.100 Porta torta OPS 295 \ 55+45 X 160

La linea Sweet Pack nasce per esaltare 
la bellezza di ogni prodotto in modo 
trasparente e naturale. Design, trasparenza 
e straordinarie caratteristiche meccaniche 
rendono queste vaschette perfette per tutti 
gli usi.Contenitori per torta - Serie T

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erme-

tica
Scatto

33W160F.065 Fond. Trasp + Coperchio \ 160 65 X 400

33W160F.085 Fond. Trasp + Coperchio \ 160 85 X 150

33W180F.085 Fond. Trasp + Coperchio \ 180 85 X 200

33W220F.080 Fond. Trasp + Coperchio \ 220 50 X 250

33W220F.100 Fond. Trasp + Coperchio \ 220 72 X 250

33W260F.080 Fond. Trasp + Coperchio \ 260 86 X 250

33W260F.100 Fond. Trasp + Coperchio \ 260 X

33W295F.100 Fond. Trasp + Coperchio \ 295 X

33W295FR.100 Fond. Trasp + Coperchio \ 295 X

Contenitori tondi torta - Serie w

SWEET
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erme-

tica
Bottoni

33S1714.120 Cont. 5 Croissant PET 175 140 120 X 400

33S1917.150 Cont. 10 Croissant PET 195 175 150 X 150

33S2018.150 Cont. 5 Croissant OPS 200 180 150 X 200

33SA2018.050B Conf. Trasparente OPS 200 180 50 X 250

33SA2018.070B Conf. Trasparente OPS 200 180 72 X 250

33SA2018.090B Conf. Trasparente OPS 200 180 86 X 250

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO
Erme-

tica
Bottoni

33Q180.050 Quadrato OPS 180 180 25+25 X 180

33Q180.065 Quadrato OPS 180 180 40+25 X 160

33Q180.080 Quadrato OPS 180 180 55+25 X 150

33Q180.100 Quadrato OPS 180 180 50+50 X 140

33Q180.4 Quadrato 4 Alveoli OPS 180 180 25+25 X 180

33Q220.050 Quadrato OPS 220 220 25+25 X 230

33Q220.065 Quadrato OPS 220 220 40+25 X 230

33Q220.080 Quadrato OPS 220 220 55+25 X 210

33Q220.100 Quadrato OPS 220 220 50+50 X 190

33Q250.050 Quadrato OPS 250 250 25+25 X 140

33Q250.080 Quadrato OPS 250 250 55+25 X 140

33Q250.100 Quadrato OPS 250 250 75+25 X 180

33Q250.150 20 Croissant OPS 250 250 75+75 X 140

33Q280.050 Quadrato OPS 280 280 25+25 X 210

33Q280.065 Quadrato OPS 280 280 40+25 X 175

33Q280.080 Quadrato OPS 280 280 55+25 X 190

33Q280.100 Quadrato OPS 280 280 50+50 X 180

Contenitori trasparenti - Serie S

Contenitori trasparenti Quadrato - Serie Q

SWEET
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ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erme-

tica
Bottoni

47EB5ECL Cont. Trasp. x 5 Cannoli 290 180 X 180

47E0001
Astuccio in cartone per  
contenitore 47EB5ECL

90

33BGPM Contenitore x Cassatine 145 85 39 X 540

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO
Erme-

tica
Bottoni

47B200CN
Cont. 20 Alveoli 

diam. 28mm
180 145 \ X 600

Ordine minimo per questo articolo :  16 cartoni

Contenitori per cannoli e cassatine

Contenitori per praline

CONTENITORI 

TRASPARENTI

Alveolo 5 cannoli

SWEET

SWEET
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

Contenitori Rettangolari a bottoni - Serie R

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erme-

tica
Bottoni

33R1511.050 Rettangolare OPS 155 115 30+25 X 480

33R1511.080 Rettangolare OPS 155 115 55+25 X 480

33R1809.050 Rettangolare OPS 180 90 25+25 X 350

33R1809.075 Rettangolare OPS 180 90 50+25 X 340

33R1809.090 Rettangolare OPS 180 90 65+25 X 330

33R1816.050 Rettangolare OPS 180 160 25+25 X 240

33R1816.090 Rettangolare OPS 180 160 65+25 X 240

33R1816.110 Rettangolare OPS 180 160 55+55 X 240

33R2214.055 Rettangolare OPS 220 140 30+25 X 340

33R2214.080 Rettangolare OPS 220 140 55+25 X 330

33R2214.100 Rettangolare OPS 220 220 50+50 X 330

33R2212.065 Rett. Tronchetto OPS 230 120 35+25 X 340

33R2212.080 Rett. Tronchetto OPS 230 120 55+25 X 400

33R2212.105 Rett. Tronchetto OPS 230 120 60+45 X 350

33R2415.060 Rettangolare OPS 240 150 25+35 X 320

33R2818.055 Rettangolare OPS 280 180 30+25 X 220

33R2818.090 Rettangolare OPS 280 180 65+25 X 250

33R2818.110 Rettangolare OPS 280 180 75+35 X 250

33R3212.075 Rett. Tronchetto OPS 320 120 50+25 X 160

33R3212.105 Rett. Tronchetto OPS 320 120 60+45 X 160
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE CON COPERCHIO 
Erme-

tica
Bottoni

33L2000P Cont. Pasticceria PET 176 163 75 X 200

33L2000PA Cont. Past. Artig. PET 176 163 75 X 200

33LK1000P Cont. Pasticceria OPS 164 117 55 X 300

33LK1000PA Cont. Past. Artig. OPS 164 117 55 X 300

33P68945P Cont. Pasticceria OPS 208 155 45 X 200

3368945PA Cont. Past. Artig. OPS 208 155 45 X 200

33SA2018070P Cont. Pasticceria OPS 200 180 70 X 250

33SA2018070PA Cont. Past. Artig. OPS 200 180 70 X 250

Contenitori stampati generici per pasticceria

Il contenitore personalizzato Lowcost. 

Confeziona le tue bontà in contenitori personalizzati 
generici 
“Pasticceria Artigianale” e “La Pasticceria” per dare una 
migliore presentazione delle tue creazioni artigianali.

SWEET
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CHIUSURA CONF

BASE Click

4219SKN Fondo NERO 198 100 20 450

4223SKN Fondo NERO 180 135 20 300

4233SKN Fondo NERO 240 140 25 450

4245SKN Fondo NERO 245 184 20 400

4279SKN Fondo NERO 327 247 20 200

COPERCHIO

4219SK04 Cop. x mod. 4219SKN 207 113 40 X 450

4219SK06 Cop. x mod. 4219SKN 207 113 60 X 450

4223SK02 Cop. x mod. 4223SKN 192 145 20 X 300

4233SK02 Cop. x mod. 4233SKN 250 155 20 X 450

4245SK04 Cop. x mod. 4245SKN 258 198 35 X 400

4279SK04 Cop. x mod. 4279SKN 340 255 35 X 200

Vassoio con coperchio • Snackipack

SWEET
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE CONF

BASE CON COPERCHIO 

CAR0161N Cont. Pasticceria Rotondo 118 118 42 720

CARPP151N Cont. Pasticceria Triangolo 164 129 40 720

Contenitori per pasticceria

NEW
SWEET
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CONTENITORI 

TRASPARENTI

SERIE TS
CON SIGILLO DI CHIUSURA

NEW
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STAMPI DA

FORNO

Stampi da forno in cartoncino
ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

A B C

18940 Panettone alto 100 gr. Ø 70 mm. 60 2.000 pz.

18941 Panettone alto 300 gr. - P110 Ø 110 mm. 85 3.000 pz.

18942 Panettone alto 500 gr. - P134 Ø 134 mm. 95 2.400 pz.

18943 Panettone alto 750 gr. - P155 Ø 155 mm. 110 1.200 pz.

18944 Panettone alto 1.000 gr. - P180 Ø 180 mm. 115 1.200 pz.

18945 Panettone alto 1.500 gr. - P207 Ø 207 mm. 130 800 pz.

18946 Panettone alto 2.000 gr. - P222 Ø 223 mm. 135 400 pz.

18947 Panettone basso 500 gr. - M170 Ø 170 mm. 55 400 pz.

18948 Panettone basso 750 gr. - M185 Ø 185 mm. 60 540 pz.

18949 Panettone basso 1.000 gr. - M220 Ø 220 mm. 70 480 pz.

18951 Panettone basso 2.000 gr. - M275 Ø 275 mm. 80 200 pz.

18952 Panettone basso 3.000 gr. - M300 Ø 300 mm. 150 50 pz.

18957 Panettone basso 5.000 gr. - M330 Ø 330 mm. 170 50 pz.

18929 Colomba 100 gr. - C 0 105 150 30 70 pz.

18930 Colomba 300 gr. - C 1 220 150 45 100 pz.

18931 Colomba 500 gr. - C 2 255 185 50 130 pz.

18932 Colomba 750 gr. - C 3 285 205 55 120 pz.

18933 Colomba 1.000 gr. - C 4 320 225 60 100 pz.

18934 Colomba 1.500 gr. - C 5 365 255 65 100 pz.

18935 Colomba 2.000 gr. - C 6 405 275 65 100 pz.

18970 Teglia Mu!in 2 oz. con 24 pirottini Ø 50 mm. 36 125 pz.

18971 Stampo Ciambella MBC 185 / 40 Ø 185 mm. 100 pz.

18956 Stampo Ciambella MBC 200 / 60 Ø 200 mm. 100 pz.



GELATERIA
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Coppette in Polipropilene

ARTICOLO CAPACITA’ DIMENSIONI COLORE CONF.

26465 65 cc. Ø 6,5 - h. 3,4 cm. • Arancio 500 pz.

26490 90 cc. Ø 7,0 - h. 3,7 cm. • • • Blu, Verde, Bianco, Trasp. 500 pz.

26412 120 cc. Ø 7,4 - h. 4,3 cm. • • • Blu, Bianca, Trasp. 500 pz.

26414 140 cc. Ø 7,7 - h. 4,7 cm. • • • Blu, Bianca, Trasp. 450 pz.

26418 180 cc. Ø 8,3 - h. 5,0 cm. • • • • Giallo, Verde, Bianco, 
Trasp. 400 pz.

26422 220 cc. Ø 8,7 - h. 5,3 cm. • • Verde, Trasp. 300 pz.

COPERCHIO

26430 x capacità 90 - 120 -140 Trasparente 800 pz.

26431 x capacità 180 - 220 Trasparente 600 pz.

COPPETTE
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Coppette in Cartoncino • Personalizzabili

Coppette in Cartoncino • Multicolor

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

26806 C100 - 8 B 100 cc. Ø 7,5 - h. 4,1 cm. 1.000 pz.

26802 C120 - 108 C 120 cc. Ø 7,5 - h. 4,9 cm. 1.000 pz.

26807 C145 - 9 C 145 cc. Ø 7,2 - h. 5,4 cm. 1.000 pz.

26808 C160 - 10 MG 160 cc. Ø 8,5 - h. 4,6 cm. 1.000 pz.

26809 C170 - 71 G 170 cc. Ø 7,8 - h. 5,5 cm. 1.000 pz.

26640 C200 200 cc. Ø 7,8 - h. 5,5 cm. 1.000 pz.

26644 C235 - G4 235 cc. Ø 8,0 - h. 6,5 cm. 1.000 pz.

COPPETTE

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

26776 C100 - 8 B 100 cc. Ø 7,5 - h. 4,1 cm. 1.000 pz.

26773 C120 - 108 C 120 cc. Ø 7,5 - h. 4,9 cm. 1.000 pz.

26777 C145 - 9 C 145 cc. Ø 7,2 - h. 5,4 cm. 1.000 pz.

26778 C160 - 10 MG 160 cc. Ø 8,5 - h. 4,6 cm. 1.000 pz.

26779 C170 - 71 G 170 cc. Ø 7,8 - h. 5,5 cm. 1.000 pz.
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Coppette in Cartoncino • Fruit

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

26706 C100 - 8 B 100 cc. Ø 7,5 - h. 4,1 cm. 1.000 pz.

26702 C120 - 108 C 120 cc. Ø 7,5 - h. 4,9 cm. 1.000 pz.

26707 C145 - 9 C 145 cc. Ø 7,2 - h. 5,4 cm. 1.000 pz.

26708 C160 - 10 MG 160 cc. Ø 8,5 - h. 4,6 cm. 1.000 pz.

26709 C170 - 71 G 170 cc. Ø 7,8 - h. 5,5 cm. 1.000 pz.

COPPETTE



G
E

L
A

T
E

R
IA

129

VASCHETTE

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Bianco

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Gocce

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Azzurro

Vaschette Gelato - Gemagel Large • Giallo

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23210 500 + 16 fascette 500 ml. 13 19 7,5 4 x 25 pz.

23211 600 + 16 fascette 600 ml. 13 19,5 8 4 x 25 pz.

23212 750 + 18 fascette 750 ml. 14,5 22 8 4 x 25 pz.

23215 1500 + 18 fascette 1.500 ml. 16 23 11 3 x 30 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23210G 500 + 16 fascette 500 ml. 13 19 7,5 4 x 25 pz.

23212G 600 + 18 fascette 600 ml. 13 19,5 8 4 x 25 pz.

23213G 750 + 18 fascette 750 ml. 14,5 22 8 4 x 25 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23221 600 + 16 fascette 600 ml. 13 19,5 8 4 x 25 pz.

23222 750 + 18 fascette 750 ml. 14,5 22 8 4 x 25 pz.

23224 1200 + 18 fascette 1.200 ml. 15 23 9,5 3 x 30 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23221Y 600 + 16 fascette 600 ml. 13 19,5 8 4 x 25 pz.

23222Y 750 + 18 fascette 750 ml. 14,5 22 8 4 x 25 pz.

23224Y 1200 + 18 fascette 1.200 ml. 15 23 9,5 3 x 30 pz.

B

c

a
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Vaschette Gelato - Gema Ice

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23301N 500 - anima incorporata 500 ml 12 20,4 8,5 6 x 16

23302N 750 - anima incorporata 750 ml 13,4 23 9 6 x 16

23303N 1000 - anima incorporata 1.000 ml 14,5 25,5 9,5 6 x 16

VASCHETTE

B

c

a
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VASCHETTE

Vaschette Gelato - Gemagel

Vaschette Gelato - Gemagel Decò

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23201 XS 350 cc. 9,4 13 6,6 125 pz.

23202 S 500 cc. 9,4 13 8,1 120 pz.

23203 M 750 cc. 14,9 25,2 8,1 75 pz.

23204 L 1.000 cc 14,9 25,2 9,6 72 pz.

23205 XL 1.500 cc. 15,3 28,5 9,3 52 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23201 XS - Decò 350 cc. 9,4 13 6,6 125 pz.

23202 S  - Decò 500 cc. 9,4 13 8,1 120 pz.

23203 M  - Decò 750 cc. 14,9 25,2 8,1 75 pz.

23204 L  - Decò 1.000 cc 14,9 25,2 9,6 72 pz.

23205 XL  - Decò 1.500 cc. 15,3 28,5 9,3 52 pz.

B

c

a
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VASCHETTE

Vaschette Gelato in plastica

Coppe per gelati

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ COLORE CONF.

26129 Pozzetto gelato 5 lt. Grigia 90 pz.

26128 Coperchio per pozzetto 5 lt. - Trasparente 90 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ COLORE CONF.

17001 Apollo 160 cc. Trasparente 500

17002 Zuccottino 120 cc. 500

17003N Letizia 200 cc. 250

APOLLO

ZUCCOTTINO LETIZIA
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AIR-BOX

Air-Box è un materiale monomaterico in base di 
polistirolo dalle altissime prestazioni termiche;
è un packaging ideale e certificato per il contatto con 
alimenti secchi, umidi, caldi o freddi.
Air-Box è disponibile in diverse soluzioni in pronta 
consegna, la sua duttilità alle cordonature permette la 
realizzazione di confezionamenti su misura, vestendo 
e tutelando alla perfezione le vostre bontà durante il 
loro trasporto.
Air-Box è personalizzabile con il vostro logo da 1 a 2 
colori, rendendo ancora più utile ed esclusivo il vostro 
packaging.

Air-Box oltre a portare diversi vantaggi termici al 
confezionamento, garantisce alcuni importanti 
vantaggi ambientali, in quanto tutti gli sfridi di 
produzione vengono reimmessi immediatamente 
nel ciclo produttivo a di!erenza dei cartoncini 
politenati che generano degli sfridi non recuperabili, 
aumentando la quantità di rifiuti da smaltire.
Il riciclo continua anche dopo la produzione, in quanto 
i contenitori in Air-Box possono essere riutilizzati vista 
la possibilità di poter lavare i contenitori e smaltirli 
nella raccolta di!erenziata cittadina nella sezione 
plastica. 

Con Air-Box è possibile realizzare qualsiasi packaging, ottenendo 
diverse qualità non riproducibili tutte insieme da una seplice scatola 
in cartoncino, vista la sua capacità isotermica ( sia caldo sia freddo ), 
idoneo al riscaldamento in forni a microonde ( fino a 65° ), tenuta dei 
liquidi, rapido nell’allestimento, personalizzabile, riutilizzabile e stabile 
al lavaggio, molto leggero, ideale per le spedizioni. 
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AIR - BOX

Termo scatola Air-Box • Hot Cold

ARTICOLO MODELLO CHIUSURA DIMENSIONI CONF.

QUADRATE A B C

23620 Hot-Cold Quadrata Cerniera 25 25 6 50 pz.

23621 Hot-Cold Quadrata Cerniera 27 27 6 50 pz.

23622 Hot-Cold Quadrata Cerniera 29 29 6 50 pz.

23623 Hot-Cold Quadrata Cerniera 31 31 7 50 pz.

23624 Hot-Cold Quadrata Cerniera 33 33 7 50 pz.

23625 Hot-Cold Quadrata Cerniera 36 36 7 50 pz.

23626 Hot-Cold Quadrata Cerniera 40 40 7 50 pz.

23631 Hot-Cold Quadrata Cerniera 18,5 18,5 10 50 pz.

23620A Hot-Cold Quadrata Cerniera 25 25 10 50 pz.

23627 Hot-Cold Quadrata Cerniera 27 27 10 50 pz.

23628 Hot-Cold Quadrata Cerniera 29 29 10 50 pz.

23629 Hot-Cold Quadrata Cerniera 31 31 10 50 pz.

23630 Hot-Cold Quadrata Cerniera 33 33 10 50 pz.

RETTANGOLARI

23643 Hot-Cold Rettangolare Cerniera 15,5 24 5 50 pz.

23640 Hot-Cold Rettangolare Cerniera 16,5 20 5 50 pz.

23641 Hot-Cold Rettangolare Cerniera 18 27 5 50 pz.

23644 Hot-Cold Rettangolare Cerniera 25,5 30 5 50 pz.

23642 Hot-Cold Rettangolare Cerniera 27 35 5 50 pz.

23632 Hot-Cold Rettangolare Cerniera 24,5 18,5 10 50 pz.
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AIR - BOX

Termo scatola Air-Box • Cake Box

Termo scatola Air-Box • Gelatini senza manico

ARTICOLO MODELLO CHIUSURA DIMENSIONI CONF.

A B C

23804 Cake Box con manico 21,5 21,5 10 50 pz.

23803 Cake Box con manico 25 25 10 50 pz.

23806 Cake Box con manico 27 27 10 50 pz.

23808 Cake Box con manico 29 29 10 50 pz.

23810 Cake Box con manico 31 31 10 50 pz.

ARTICOLO MODELLO CHIUSURA DIMENSIONI CONF.

A B C

23668 Piramiterm cerniera 18 28 10 50 pz.
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AIR - BOX

Termo scatola Air-Box • Tronchetto impilabile

ARTICOLO MODELLO CHIUSURA DIMENSIONI CONF.

A B C

23664 Tronchetto impilabile 2 laterali 20 15 10 50 pz.

23666 Tronchetto impilabile 2 laterali 26 15 10 50 pz.

23634 Tronchetto impilabile 2 laterali 30 15 10 50 pz.

23635 Tronchetto impilabile 2 laterali 36 17 11 70 pz.

Termo scatola Air-Box • Tronchetto con manico

ARTICOLO MODELLO CHIUSURA DIMENSIONI CONF.

A B C

23645 Tronchetto con manico 17 26 10 50 pz.

23650 Tronchetto con manico 30 15 10 50 pz.

23646 Tronchetto con manico 36 15 10 50 pz.
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Termo scatola Air-Box • 1 kg. Gelatini

Termo scatola Air-Box • Take away cups (porta coppette)

Termo scatola Air-Box • Porta bottiglia

Vassoio Air-Box • per alimenti

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23667 Gelatini 1 Kg. 20 30 10 50 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23820 Take Away Cups  5 coppette 21,8 18 5 50 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

23669 Scatola vino 1 bottiglia 10 10 34 50 pz.

ARTICOLO MODELLO CAPACITA’ DIMENSIONI CONF.

A B C

24600 Vassoio senza foro 20 25 3 50 pz.

24600F Vassoio con foro 20 25 3 50 pz.

contenitori



BICCHIERI

STAMPATI
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BICCHIERI 

STAMPATI

Bicchieri ca!è • Stampati

Bicchieri Plastica • Stampati

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
COLORE CT. CONF

11080 Bicchiere ca!è 80 cc. Bianco 4800 pz.
100 
pz.

Bicchieri trasparenti Kristal Pet • Stampati

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
COLORE CT. CONF

KRISTAL

11252 Bicchiere Assaggio 100 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

KRISTAL PET

11251PET Bicchiere Kristal Pet 200 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11303PET Bicchiere Kristal Pet 250 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11253PET Bicchiere Kristal Pet 300 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11256PET Bicchiere Kristal Pet 350 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11254PET Bicchiere Kristal Pet 400 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11255PET Bicchiere Kristal Pet 500 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
COLORE CT. CONF

GENERICO

11166 Bicchiere bianco 166 cc. Bianco 3000 pz. 100 pz.

11301 Bicchiere polipropilene 166 cc. Trasparente 3000 pz. 100 pz.

11200 Bicchiere Acqua 200 cc. Bianco 3000 pz. 100 pz.

11304 Bicchiere Polipropilene 200 cc. Trasparente 3000 pz. 100 pz.

11305 Bicchiere Polipropilene 230 cc. Trasparente 3000 pz. 100 pz.

11311S Bicchiere Polipropilene 250 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

11306 Bicchiere Polipropilene 300 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

11308 Bicchiere Polipropilene 400 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

11310 Bicchiere Tumbler 350 cc. Trasparente 900 pz. 30 pz.

11310N Bicchiere Tumbler 350 cc. Nero 900 pz. 30 pz.
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BICCHIERI 

STAMPATI

Bicchieri policarbonato rigidi • Stampati

Bicchieri imbustati singolarmente • Stampati

Bicchieri cartoncino • Stampati

Bicchieri polistirolo • Stampati

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
COLORE CT. CONF

11535B Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Bianco 1 108 pz.

11535BS Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Bianco 
trasparente 1 108 pz.

11535N Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Nero 1 108 pz.

11535T Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Trasparente 1 108 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

POLIPROPILENE

11166IM Bicchiere polipropilene 166 cc. Bianco 1 800 pz.

11301IM Bicchiere polipropilene 200 cc. Bianco 1 1.500 pz.

11230IM Bicchiere polipropilene 230 cc. Trasparente 1 800 pz.

KRISTAL PET

11421 Bicchiere Kristal Pet 200 cc. Trasparente 1000 pz. 715 pz.

11303IM Bicchiere Kristal Pet 250 cc. Trasparente 1000 pz. 715 pz.

POLISTIROLO

35408IMS Bicchiere polistirolo 200 cc. bianco 1 500

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

26605B Bicchiere bianco - mod. B75 70 cc. Bianco 1.000 pz. 100 pz.

26716 Bicchiere bianco - mod. B200 / VC 200 cc. Bianco 2000 pz. 100 pz.

26630 Bicchiere bianco - mod. B250 250 cc. Bianco 2.000 pz. 100 pz.

26711 Bicchiere bianco - mod. B330 / 11C 320 cc. Bianco 2000 pz. 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

35401 Bicchiere polistirolo  80cc. 80 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35408 Bicchiere polistirolo 200cc. 200 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35409 Bicchiere polistirolo 250cc. 237 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35410 Bicchiere polistirolo 300cc. 300 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35412 Bicchiere polistirolo 350cc. 350 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

COPERCHI

35402 Coperchi bicchieri mod. 80 x 80 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35428 Coperchi bicchieri mod. 200 x 200 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35411 Coperchi ermetico + foro 
cannuccia

x 250-300-
350 Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35413 Coperchi con beccuccio x 250-300-
350 Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35414 Coperchi con beccuccio x 250-300-
350 Nero 1.000 pz. 1.000 pz.

Novità

Novità
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Bicchieri in plastica • Anonimi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

GENERICO

11181 Bicchiere “Gustati un buon 
ca!è” 80 cc. Generico 4800 pz. 100 pz.

11168 Bicchiere “Stampa Granita” 166 cc. Generico 3000 pz. 100 pz.

11080 Bicchiere ca!è 80 cc. Bianco 4800 pz. 100 pz.

11166 Bicchiere bianco 166 cc. Bianco 3.000 pz. 100 pz.

11301 Bicchiere polipropilene 166 cc. Trasparente 3.000 pz. 100 pz.

11200 Bicchiere acqua bianco 200 cc. Bianco 3.000 pz. 100 pz.

11304 Bicchiere acqua polipro-
pilene 200 cc. Trasparente 3.000 pz. 100 pz.

11202 Bicchiere acqua 200 cc. Rosa 3.000 pz. 50 pz.

11203 Bicchieri acqua 200 cc. Celesti 3.000 pz. 50 pz.

11305 Bicchiere polipropilene 230 cc. Trasparente 3.000 pz. 100 pz.

11311 Bicchiere polipropilene 250 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

11306 Bicchiere birra polipropilene 300 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

11308 Bicchiere birra polipropilene 400 cc. Trasparente 1.000 pz. 50 pz.

11310 Bicchiere tumbler 350 cc. Trasparente 900 pz. 30 pz.

11310N Bicchiere tumbler 350 cc Nero 900 pz. 30 pz.

Bicchieri trasparenti Kristal Pet • Anonimi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

KRISTAL

11252 Bicchiere Assaggio 100 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11253BL Bicchiere Base Larga 300 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

KRISTAL PET

11251PET Bicchiere Kristal Pet 200 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11303PET Bicchiere Kristal Pet 250 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11253PET Bicchiere Kristal Pet 300 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11256PET Bicchiere Kristal Pet 350 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11254PET Bicchiere Kristal Pet 400 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

11255PET Bicchiere Kristal Pet 500 cc. Trasparente 1000 pz. 50 pz.

BICCHIERI 

anonimi
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Coperchi per bicchieri

ARTICOLO MODELLO MATERIALE CT. CONF

11314N Coperchi 80 cc. 3600 pz. 1000 pz.

11313 Coperchi per 166 e 200 cc. 1500 pz. 500 pz.

26903 Coperchi bicchiere VC 2000 pz. 2000 pz.

26901 Coperchi Bicchiere 11C - 37C Plastica 2000 pz. 2000 pz.

26724 Coperchi Bicchiere 25C Plastica 1000 pz. 1000 pz.

26720 Coperchi a cupola 108C 2000 pz. 2000 pz.

26902 Coperchi bicchieri 42C Plastica 2000 pz. 2000 pz.

Bicchieri cartoncino

Bicchieri polistirolo

BICCHIERI 

anonimi

Bicchieri policarbonato rigidi • Anonimi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

11535B Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Bianco 1 108 pz.

11535BS Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Bianco 
trasparente 1 108 pz.

11535N Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Nero 1 108 pz.

11535T Bicchiere rigido tumbler 350 cc. Trasparente 1 108 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

26601 Bicchiere ca!è B75 - 2,5oz 75 cc. Generico 2000 pz. 100 pz.

26716 Bicchiere Frutta - mod. VC 200 cc. Generico 2000 pz. 100 pz.

26710 Bicchiere Frutta - mod. 25C 250 cc. Generico 2000 pz. 100 pz.

26711 Bicchiere Frutta - mod. 11C 320 cc. Generico 2000 pz. 100 pz.

26713 Bicchiere Frutta - mod. 37C 370 cc. Generico 2000 pz. 100 pz.

26712 Bicchiere Frutta - mod. 42C 420 cc. Generico 2000 pz. 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CT. CONF

35401 Bicchiere polistirolo  80cc. - C3 80 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35408 Bicchiere polistirolo 200cc.-70L 200 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35409 Bicchiere polistirolo 250cc. -80L 250 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35410 Bicchiere polistirolo 300cc. -C10 300 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35412 Bicchiere polistirolo 350cc. 350 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

COPERCHI

35402 Coperchi bicchieri mod. 80 x 80 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35428 Coperchi bicchieri mod. 200 x 200 cc. Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35411 Coperchi ermetico + foro cannuccia x 250-300-350 Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35413 Coperchi con beccuccio x 250-300-350 Bianco 1.000 pz. 1.000 pz.

35414 Coperchi con beccuccio x 250-300-350 Nero 1.000 pz. 1.000 pz.
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BICCHIERI MOUSSE

FINGER FOOD

Bicchieri mousse / Finger Food

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI in cm CONF.

A B C

42KARE60C Vassoio quadrato 6 6 400 pz.

42KUCHIC Cucchiaino coppette 18,8 13,8 4,1 600 pz.

42VERRE5C Coppetta esagonale 50 cc 3,9 5,2 300 pz.

42VED6CC Coppetta tonda 75 cc 5,5 4,6 1440 pz.

42COPACC Coppetta esagonale 75 cc 5,5 4,6 576 pz.

42BOL90 Coppetta ciotola 90 cc 7,0 3,5 480 pz.

42VERINE60C Coppetta quadro 60 cc 5,0 5,5 4,5 1000 pz.

42VERINE120C Coppetta quadro 120 cc 6,0 6,0 5,5 1000 pz.

42FO100C Forchettina trasparente 5000 pz.

42CU100C Cucchiaino trasparente 5000 pz.

51318 Forchettina trasparente 600 pz.

51318M Forchettina nera 600 pz.

51418 Cucchiaino trasparente 600 pz.
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Cassette termiche in polistirolo

Sottogelati • Anonimi

Sottogelati • Stampati

Sottopaste • Stampati

ARTICOLO MODELLO COLORE DIMENSIONI CONF.

A B C

24527 Cassetta GT 5 Bianco 324 480 140 1 pz.

24525 Casetta GT 5 Verde 324 480 140 1 pz.

24526 Cassetta GT 8 Bianco 550 370 180 1 pz.

24521 Cassetta GN 8 Nero 600 400 270 1 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

21708 Sottogelati disegnati sul bordo Ø 8 cm 1.000 pz.

21710 Sottogelati disegnati sul bordo Ø 10 cm 1.000 pz.

21712 Sottogelati disegnati sul bordo Ø 12 cm 1.000 pz.

21713 Sottogelati disegnati sul bordo Ø 13 cm 1.000 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18708 Sottogelati stampati Ø 8 cm 1.000 pz.

18710 Sottogelati stampati Ø 10 cm 1.000 pz.

18711 Sottogelati stampati Ø 11 cm 1.000 pz.

18712 Sottogelati stampati Ø 12 cm 1.000 pz.

18713 Sottogelati stampati Ø 13 cm 1.000 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

18737 Sottopaste in pergamino svedese 12 18 1.000 pz.

18733 Sottopaste in pergamino svedese 17 23 1.000 pz.

18736 Sottopaste in pergamino svedese 20 30 1.000 pz.

18735 Sottopaste in pergamino svedese 25 37 1.000 pz.

18738 Sottopaste in pergamino svedese 30 40 1.000 pz.

ACCESSORI
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Sottofritti

Sottopaste • Anonimi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

21SF18 Sottofritti tondi n° 2 Ø 18 cm 500 pz.

21SF28 Sottofritti tondi n° 6 Ø 28 cm 500 pz.

21SF10 Sottofritti Ovali n° 3 18 28 500 pz.

21SF14 Sottofritti Ovali n° 4 22 33 500 pz.

21SF11 Sottofritti Ovali n° 5 26 38 500 pz.

21SF12 Sottofritti Ovali n° 8 33 55 500 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

21CV2 Sottopaste in pergamino svedese 17 23 1.000 pz.

21CV3 Sottopaste in pergamino svedese 20 30 1.000 pz.

21CV4 Sottopaste in pergamino svedese 25 37 1.000 pz.

LISTE IN

CARTONE

Liste in cartone

Liste in cartone • Stampato

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

A B

18197 Liste Dorate 7 100 Oro 10 kg.

18198 Liste Dorate 5 100 Oro 10 kg.

18182 Liste bianche politenate per alimenti 5 100 Bianco 10 kg.

18183 Liste bianche politenate per alimenti 7 100 Bianco 10 kg.

18201 Liste bidorate pesanti 7 100 Bi-Oro 10 kg.

18202 Liste bidorate pesanti 5 100 Bi-Oro 10 kg.

18203 Liste bidorate pesanti 5 70 Bi-Oro 10 kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI STAMPA
CONF. 

min.

A B

34001 Liste politenate 1 colore 230 kg.

34002 Liste politenate 2 colori 230 kg.

34003 Liste politenate 3 colori 230 kg.

34003 Liste politenate 4 colori 450 kg.

34004 Liste politenate interno Oro 1 colore 230 kg.

34005 Liste politenate interno Oro 2 colori 230 kg.

34005 Liste politenate interno Oro 3 colori 450 kg.

34005 Liste politenate interno Oro 4 colori 450 kg.
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PRODOTTI

MONOUSO

Piatti in plastica • Classic

Piatti in plastica • Design

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

11108 Piatto - Piano  1 Kg. Ø 21 cm. 1 Kg.

11110 Piatto - Fondo 1 Kg. Ø 21 cm. 1 Kg.

11118 Piatto dessert bianco - 100 pz. Ø 17 cm. 100 Pz.

11119 Piatto dessert nero - 50 pz. Ø 17 cm. 50 Pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

ACGP185AUB Quadripack 185 185 17 Melanzana 12 Pz.

ACGP185B Quadripack 185 185 17 Bianco 12 Pz.

ACGP185BP Quadripack 185 185 17 Blu Provenzale 12 Pz.

ACGP185CH Quadripack 185 185 17 Cioccolato 12 Pz.

ACGP185FUS Quadripack 185 185 17 Fucsia 12 Pz.

ACGP185IV Quadripack 185 185 17 Avorio 12 Pz.

ACGP185JP Quadripack 185 185 17 Giallo Provenzale 12 Pz.

ACGP185MA Quadripack 185 185 17 Mandarino 12 Pz.

ACGP185N Quadripack 185 185 17 Nero 12 Pz.

ACGP185NA Quadripack 185 185 17 Perlato 12 Pz.

ACGP185RG Quadripack 185 185 17 Rosso vivo 12 Pz.

ACGP185TA Quadripack 185 185 17 Grigio tortora 12 Pz.

ACGP185TU Quadripack 185 185 17 Turchese 12 Pz.

ACGP185VA Quadripack 185 185 17 Verde acido 12 Pz.

ACGP240AUB Quadripack 237 237 18 Melanzana 12 Pz.

ACGP240B Quadripack 237 237 18 Bianco 12 Pz.

ACGP240BP Quadripack 237 237 18 Blu Provenzale 12 Pz.

ACGP240CH Quadripack 237 237 18 Cioccolato 12 Pz.

ACGP240FUS Quadripack 237 237 18 Fucsia 12 Pz.

ACGP240IV Quadripack 237 237 18 Avorio 12 Pz.

ACGP240JP Quadripack 237 237 18 Giallo Provenzale 12 Pz.

ACGP240MA Quadripack 237 237 18 Mandarino 12 Pz.

ACGP240N Quadripack 237 237 18 Nero 12 Pz.

ACGP240NA Quadripack 237 237 18 Perlato 12 Pz.

ACGP240RG Quadripack 237 237 18 Rosso vivo 12 Pz.

ACGP240TA Quadripack 237 237 18 Grigio tortora 12 Pz.

ACGP240TU Quadripack 237 237 18 Turchese 12 Pz.

ACGP240VA Quadripack 237 237 18 Verde acido 12 Pz.
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Posate in plastica • Bianche e colorate

Posate in plastica • Trasparenti

Posate in plastica • Bis / Tris

Palettine e Cucchiai granita

ARTICOLO MODELLO COLORE CONF.

11130 Forchette Bianco 1.000 pz.

17011 Forchettine a 2 punte Colori misti 1.000 pz.

11131 Coltelli Bianco 1.000 pz.

11132 Cucchiai Bianco 1.000 pz.

ARTICOLO MODELLO COLORE CONF.

11121 Forchette Trasparente 100 Pz.

11122 Coltelli Trasparente 100 Pz.

11123 Cucchiai Trasparente 100 Pz.

11128 Cucchiaini Trasparente 50 Pz.

ARTICOLO MODELLO COLORE CONF.

11133
Tris posate

( Forchetta + Coltello + Tovagliolo )
Bianco 600 Pz.

11134N
Bis posate

( Forchetta + Coltello + Tovagliolo )
Bianco 500 Pz.

33555BIS
Bis posate

( Forchetta + Coltello + Tovagliolo )
Trasparente 500 Pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

17027 Palettine Gelato 9,5 cm. Colori misti 1 Kg.

17024 Palettine Gelato imbustate sing. 9,5 cm. Colori misti 5.000 Pz.

17010 Cucchiai Granita 12,5 cm. Bianchi 250 Pz.

17081 Cucchiai Granita 18 cm. Colori misti 3.000 Pz.

51239NEW Cucchiai trasparenti 15 cm. Colori misti 400 Pz.

17014
Palettine ca!è imbustate sing. (100 

pz.)
Trasparenti 5.000 Pz.

posate in

plastica
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PRODOTTI

MONOUSO

Indumenti usa e getta

Piantane ortofrutta Scontrini eliminaturno

Spiedi in bamboo

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

41A95008 Copricapo a bustina Universale 100 Pz.

41Q0009 Guanti resina vinilica - Lattice Medium 100 Pz.

41Q0010 Guanti resina vinilica - Lattice Large 100 Pz.

41Q0011 Guanti Nitrile Large 100 Pz.

41Q0012 Guanti Nitrile Medium 100 Pz.

41Q0013 Guanti Nitrile 4 gr. Azzurri Large 100 Pz.

41Q0014 Guanti Nitrile 4 gr. Azzurri Medium 100 Pz.

41S3001
Guanti in polipropilene go!rati 

ortofrutta
Universale 100 Pz.

41R98110 Grembiule 700 1225 mm 100 Pz.

ARTICOLO MODELLO CONF.

27860 Distributore scontrini eliminaturno 1 Pz.

27861 Piantana per sostegno distributore 1 Pz.

27864 
R / B / G / V

Scontrini eliminacode  
Rosso - Blu - Giallo - Verde

20 x 2.000 
pz.

1 Pz.

27862 Display eliminacode a 2 cifre 1 Pz.

27863
Radiocomando per display elimina-

code
1 Pz.

27859
Piantana per sacchetti ortofrutta + guanti + 

cestino
1 Pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF.

41220/20 Spiedini Bamboo 20 0,3 cm. 1.000 Pz.
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accessori e 

DECORAZIONI

Nastri decorativi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

A B

20102 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Oro 5 pz.

20104 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Rosso 5 pz.

20105 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Rosa 5 pz.

20106 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Verde 5 pz.

20108 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Blu 5 pz.

20112 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Marrone 5 pz.

20114 Nastri diamond 4 mm 457 mt. Bianco 5 pz.

20120 Nastri diamond 9 mm 457 mt. Oro 5 pz.

20121 Nastri diamond 9 mm 457 mt. Argento 5 pz.

20124 Nastri diamond 9 mm 457 mt. Rosso 5 pz.

20126 Nastri diamond 9 mm 457 mt. Verde 5 pz.

20128 Nastri diamond 9 mm 457 mt. Marrone 5 pz.

20129 Nastri diamond 9 mm 457 mt. Blu 5 pz.

2025459 Nastri Decofiok - 50 mt. Rosso 1 pz.

2025491 Nastri Decofiok - 50 mt. Menta 1 pz.

2025500 Nastri Decofiok - 50 mt. Magenta 1 pz.

2025532 Nastri Decofiok - 50 mt. Bordeaux 1 pz.

2038390
Nastro Elastico chiudi 

scatole
- - Oro 100 pz.

2038400
Nastro Elastico chiudi 

scatole
- - Argento 100 pz.

2030455 Box stelle Dotty 10 mm. -

2031158 Box stelle Kerry 14 mm. -

20510 Box 200 Stelle rasetto 5 mm. -

20511 Box 200 Stelle 10 mm. -

20512 Box 50 Galette splendid
Ø 30 
mm.

- Rosse

20513 Box 50 Galette splendid
Ø 30 
mm.

- Oro

20514 Box 100 Galette splendid Ø 28 mm. - Oro

20515 Box 100 Galette splendid Ø 28 mm. - Rosse

20516 Box 100 Roselline rasetto Ø 25 mm. -

20520 Box 70 stelle 19 mm. -

2012191 Nastri Raphia - 200 mt. Oro 1 pz.

205653 Nastri Raphia - 200 mt. Ecrù 1 pz.

205658 Nastri Raphia - 200 mt. Marrone 1 pz.

205697 Nastri Raphia - 200 mt. Verde oliva 1 pz.

20700 Truciolo - - Trasparente 5 Kg.
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DECORAZIONI

Cannucce in plastica

Decorazioni in plastica

Segna prezzi

Chiudi sacchetti

Adesivi e Nastri per imballaggio

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

A B

17016
Cannucce snodate incartate singolar-

mente
5 24 misto 1.000 pz.

17016S Cannucce snodate 5 24 misto 1.000 pz.

17016F Cannucce dritte fluorescenti 7 21 misto 1.000 pz.

17016N Cannucce dritte 7 21 nero 1.000 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

A B

17039 Sottocandeline per 17042 - - Rosa 100 pz.

17038 Sottocandeline per 17043 - - Azzurro 100 pz.

17042 Candeline Rosa - - Rosa 100 pz.

17043 Candeline Azzurro - - Azzurro 100 pz.

17050 Numeri oro assortiti + basi - - Oro 100 pz.

17061 Basi per numeri - - Oro 100 pz.

17051 Numeri oro da 0 a 9 - - Oro 100 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI COLORE CONF.

ANONIMI A B

18649 Segna prezzi anonimi - - Oro 1000 pz.

ARTICOLO MODELLO COLORE CONF.

27251 Sigillatrice con nastro adesivo 1 pz.

27260N Nastro adesivo colorato Rosso - Blu - Giallo 16 pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONE COLORE CONF.

19050 Nastro adesivo 50 66
Avana - Bianco - 

Trasparente
6 pz.

19051 Nastro adesivo 12 66 Trasparente 12 pz.

19051/DIS Distributore per nastro adesivo 1 pz.

18049 Etichetta adesiva OFFERTA SPECIALE 1000 etichette 1 pz.

18048 Etichetta adesiva SCONTO 50 % 1000 etichette 1 pz.
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Etichette adesive Oro, Argento, Film plastici

MODELLO FUSTELLA DIMENSIONI Q.tà MIN.

SIGILLO A B

cod. 48 B 73,5 14 500 pz.

cod. 100 E 94 38 500 pz.

cod. 144 E 100 35 500 pz.

cod. 71 E 102 36 500 pz.

cod. 152 F 104 47 500 pz.

cod. 130 G 104,5 54,5 500 pz.

cod. 32 C 108 20 (12) 500 pz.

cod. 127 L 108 81,7

cod. 134 D 110 30 500 pz.

cod. 73 F 110,5 38 (12) 500 pz.

cod. 64 D 130 23 (12) 500 pz.

cod. 37* bis F 142 29 (23) 500 pz.

cod. 40 P 215 60 (12) 500 pz.

CERCHIO

cod. 158 A Zero 13 13 500 pz.

cod. 135 A 25 25 500 pz.

cod. 84 B 30 30 500 pz.

cod. 95 C 43 43 500 pz.

cod. 111 D 55 55 500 pz.

cod. 83 E 62 int. 14 500 pz.

cod. 96 G 73 73 500 pz.

cod.185 M 99 99 500 pz.

OVALE

cod. 43 A Zero 25 16 500 pz.

cod. 98 A Zero 30 20 500 pz.

cod. 97 A 38 21 500 pz.

cod. 44 B 42 26 500 pz.

cod. 49 C 60 34 500 pz.

cod. 175 C 60 43 500 pz.

cod. 172 D 70 42 500 pz.

cod. 114 F 72,4 62 500 pz.

cod. 36 E 90 43,2 500 pz.

cod. 39 L 110 75 500 pz.

cod. 54 AP 221 150 500 pz.

QUADRATO

cod. 91 A Zero 15 15 500 pz.

cod. 113 B 40 40 Angoli tondi 500 pz.

cod. 116 B 40 40 500 pz.

cod. 93 D 54 54 500 pz.

cod. 186 M 99 99 con pretaglio 500 pz.

cod. 132 M 100 100

Cod. 141 AC 149 149 500 pz.

Per dettagli visiona 
disegni fustelle 

sul sito tecnobox.
net

ETICHETTE

ADESIVE
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ADESIVE

Etichette adesive Oro, Argento, Film plastici

MODELLO FUSTELLA DIMENSIONI Q.tà MIN.

RETTANGOLO A B

cod. 89 A Zero 17 11 500 pz.

cod. 118 A Zero 21 16 500 pz.

cod. 35 A Zero 22 20 500 pz.

cod. 61 A Zero 24 14 500 pz.

cod. 138 A Zero 27 21,9 angoli tondi 500 pz.

cod. 31 A Zero 29 11 500 pz.

cod. 190 C 30 70 500 pz.

cod. 103 A Zero 35 14 500 pz.

cod. 57 A 35 22 500 pz.

cod. 87 A 35 23 500 pz.

cod. 80 C 35 54,5 500 pz.

cod. 165 B 40 25 500 pz.

cod. 131 B 40 30 500 pz.

cod. 170 B 41 23 500 pz.

cod.78 A Zero 45 10 500 pz.

cod. 86 B 45 35,7 500 pz.

cod. 142 C 45 49 500 pz.

cod. 34 B 48 30 500 pz.

cod. 53 B 50 20 500 pz.

cod. 162 D 50 65 500 pz.

cod. 108 A 55 14 500 pz.

cod. 107 B 55 18 500 pz.

cod. 129 B 55 25 500 pz.

cod. 106 D 57 54,5 500 pz.

cod. 101 D 58 35 500 pz.

cod. 28 C 58 43 500 pz.

cod. 81 E 59 65,2 500 pz.

cod. 51 F 59 73 500 pz.

cod. 105 D 59,5 45 solo neutro 500 pz.

cod. 59 E 61,5 56,55 500 pz.

cod. 66 E 63 54,5 500 pz.

cod. 177 G 63 80 500 pz.

cod. 168 B 65 17 500 pz.

cod. 133 E 67,5 58,3 500 pz.

cod. 109 E 68 58 solo neutro 500 pz.

cod. 60 C 70 30 500 pz.

cod. 166 D 70 42 500 pz.

cod. 38 D 70 43,2 500 pz.

cod. 180 F 70 60 500 pz.

cod. 29 C 72 35 500 pz.

cod. 85 D 72 45 500 pz.

cod. 184 D 80 40 500 pz.

cod. 189 G 90 60 500 pz.

cod. 187 F 90 52 con pretaglio 500 pz.

cod. 112 D 97 30 500 pz.

cod. 50 G 100 54,5 500 pz.
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Etichette adesive Oro, Argento, Film plastici

MODELLO FUSTELLA DIMENSIONI Q.tà MIN.

RETTANGOLO A B

cod. 104 G 100 55 500 pz.

cod. 121 N 100 108 500 pz.

cod. 117 I 102 73 con pretaglio

cod. 115 Q 102 130

cod. 156 I 104 73 500 pz.

cod. 88 S 105 150 500 pz.

cod. 72 L 106 85 500 pz.

cod. 154 E 110 35 500 pz.

cod. 33 F 110 45 500 pz.

cod. 79 L 110 75 500 pz.

cod. 41 F 111 37 500 pz.

cod. 99 I 115 69,5 500 pz.

cod. 56 L 115 73,5 angoli tondi 500 pz.

cod. 115 M 115 80 500 pz.

cod. 153 H 122 55 500 pz.

cod. 128 G 123,7 45 500 pz.

cod. 55 O 150 73,4 500 pz.

cod.65 D 217 15 500 pz.

cod. 140 AO 220 150 500 pz.

cod. 164 H 248 25 500 pz.

cod. 125 AP 248 140 500 pz.

RETTANGOLO BOMBATO

cod. 143 C 45 49 500 pz.

cod. 136 H 60,5 100 500 pz.

cod. 77 G 104 54,5 (48) 500 pz.

cod. 169 L 104 81 500 pz.

cod. 123 F 111 43,2 500 pz.

cod. 42 H 111 60 (50) 500 pz.

cod. 110 H 142,5 49 (39) 500 pz.

cod. 157 Q 150 98 500 pz.

Visiona gli altri modelli disponibili sul sito www.tecnobox.net 

ETICHETTE

ADESIVE
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Buste in polipropilene • Stampate

Buste in polipropilene stampate • Generiche

Bustine paste di mandorle

Buste porta posate

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-
SIONI

COLORE CONF.

A B

2291013 Bustine neutre 105 130 Trasparente 1.000 pz.

36103 Buste stampate generiche  
+ ingredienti 90 130 Generico 1.000 pz.

36105 Stampa personalizzata 1 / 2 colori 90 130 Personalizzato 200.000 
pz

25 x 50 20 x 45 15 x 3520 x 40

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

22910 Buste per alimenti 38 150 250 65.000

22910 Buste per alimenti 38 180 350 50.000

22910 Buste per alimenti 38 180 450 50.000

22910 Buste per alimenti 38 210 350 45.000

22910 Buste per alimenti 38 210 430 45.000

22910 Buste per alimenti 38 280 400 35.000

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI STAMPA POSTERIORE CONF

B. H.
Ingredi-

enti
Scaden-

za
PZ.

2291535SG Sacchetti PPL “Panna - Blu” 25 50 x 3500

2292040SG Sacchetti PPL “Generici” 20 40 x 2300

2292045SG Sacchetti PPL “Giallo - Rossa” 20 45 x 2000

2292550SG Sacchetti PPL “Panna - Marrone” 15 35 x 1500

18765 Sacchetti cellophane 5 11 22 100

18769 Sacchetti cellophane 9 17 31 100

ARTICOLO MODELLO COLORE CONF

28103 (5 / 6 
/ 7)

Busta generica scozzese - Carta paglia - Stampa 
generica 1.000

28100 Busta stampa personalizzata - impianto al costo Personaliz-
zata

da 
6.000

BUSTE E 

SACCHETTI
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Buste in polipropilene • Anonime

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

2291518 Buste trasparenti in OPP 38 150 180  2.000 

2291525 Buste trasparenti in OPP 38 150 250  2.000 

2291530 Buste trasparenti in OPP 38 150 300  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 150 350  2.000 

2291540 Buste trasparenti in OPP 38 150 400  2.000 

2291545 Buste trasparenti in OPP 38 150 450  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 150 500  2.000 

2291555 Buste trasparenti in OPP 38 150 550  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 180 200  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 180 250  2.000 

2291830 Buste trasparenti in OPP 38 180 300  2.000 

2291835 Buste trasparenti in OPP 38 180 350  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 180 400  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 180 600  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 180 700  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 200 200  2.000 

2292025 Buste trasparenti in OPP 38 200 250  2.000 

2292030 Buste trasparenti in OPP 38 200 300  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 200 350  2.000 

2292040 Buste trasparenti in OPP 38 200 400  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 200 450  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 220 250  2.000 

2292230 Buste trasparenti in OPP 38 220 300  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 220 350  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 220 400  2.000 

2292418 Buste trasparenti in OPP 38 240 180  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 250 300  2.000 

2292535 Buste trasparenti in OPP 38 250 350  2.000 

2292540 Buste trasparenti in OPP 38 250 400  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 250 450  2.000 

2292550 Buste trasparenti in OPP 38 250 500  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 280 400  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 280 450  2.000 

2292850 Buste trasparenti in OPP 38 280 500  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 280 550  2.000 

2293040 Buste trasparenti in OPP 38 300 400  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 300 450  2.000 

2293055 Buste trasparenti in OPP 38 300 550  2.000 

2293240 Buste trasparenti in OPP 38 320 400  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 350 350  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 350 400  2.000 

2293545 Buste trasparenti in OPP 38 350 450  2.000 

Buste trasparenti in OPP 38 350 500 2.000

BUSTE E

SACCHETTI
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Buste per sottovuoto 90 MY

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

45095150200 Buste sottovuoto 90 150 200 100

45095150250 Buste sottovuoto 90 150 250 100

45095160230 Buste sottovuoto 90 160 230 100

45095170200 Buste sottovuoto 90 170 200 100

45095170250 Buste sottovuoto 90 170 250 100

45095180230 Buste sottovuoto 90 180 230 100

45095200250 Buste sottovuoto 90 200 250 100

45095200300 Buste sottovuoto 90 200 300 100

45095200350 Buste sottovuoto 90 200 350 100

45095200400 Buste sottovuoto 90 200 400 100

45095200500 Buste sottovuoto 90 200 500 100

45095220320 Buste sottovuoto 90 220 320 100

45095230270 Buste sottovuoto 90 230 270 100

45095250300 Buste sottovuoto 90 250 300 100

45095250350E Sottovuoto  
extra trasparenti 90 250 350 100

45095250350 Buste sottovuoto 90 250 350 100

45095250400 Buste sottovuoto 90 250 400 100

45095250500 Buste sottovuoto 90 250 500 100

45095250700 Buste sottovuoto 90 250 700 100

45095300300 Buste sottovuoto 90 300 300 100

45095300350 Buste sottovuoto 90 300 350 100

45095300400 Buste sottovuoto 90 300 400 100

45095300450 Buste sottovuoto 90 300 450 100

45095350400 Buste sottovuoto 90 350 400 100

45095350450 Buste sottovuoto 90 350 450 100

45095400450 Buste sottovuoto 90 400 450 100

45095400500 Buste sottovuoto 90 400 500 100

45095400550E Sottovuoto  
extra trasparenti 90 400 550 1200

45095400600 Buste sottovuoto 90 400 600 100

45095400800 Buste sottovuoto 90 400 800 100

45095450500 Buste sottovuoto 90 450 500 100

45095500600 Buste sottovuoto 90 500 600 100

45095500700 Buste sottovuoto 90 500 700 100

45095500800 Buste sottovuoto 90 500 800 100

45095550650 Buste sottovuoto 90 550 650 100

45095600800 Buste sottovuoto 90 600 800 100

45105200300 Buste sottovuoto 105 200 300 100

45105300400 Buste sottovuoto 105 300 400 100

45150130350 Buste sottovuoto 150 130 350 100

45150250350 Buste sottovuoto 150 250 350 100

45150450550 Buste sottovuoto 150 450 550 100

45150450600 Buste sottovuoto 150 450 600 100

I MY delle buste hanno una tolleranza 
del +/- 10%
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Buste sottovuoto Go!rate rombo 105 MY • Aspiratori esterni

Buste microforate MPY85 / SM570

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

45105150300G Buste sottovuoto Go!rate 105 150 300 100

45105160250G Buste sottovuoto Go!rate 105 160 250 100

45105200250G Buste sottovuoto Go!rate 105 200 250 100

45105200300G Buste sottovuoto Go!rate 105 200 300 100

45105200350G Buste sottovuoto Go!rate 105 200 350 100

45105200400G Buste sottovuoto Go!rate 105 200 400 100

45105220450G Buste sottovuoto Go!rate 105 220 450 100

45105250300G Buste sottovuoto Go!rate 105 250 300 100

45105250350G Buste sottovuoto Go!rate 105 250 350 100

45105300400G Buste sottovuoto Go!rate 105 300 400 100

45105350400G Buste sottovuoto Go!rate 105 350 400 100

45105350450G Buste sottovuoto Go!rate 105 350 450 100

45105400600G Buste sottovuoto Go!rate 105 400 600 100

45105450600G Buste sottovuoto Go!rate 105 450 600 100

45105450800G Buste sottovuoto Go!rate 105 450 800 100

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

22610 Buste microforate 20 150 250 2.000

22613 Buste microforate 20 120 650 2.000

22615 Buste microforate 20 150 300 2.000

22618 Buste microforate 20 180 700 2.000

22620 Buste microforate 20 200 300 2.000

22621 Buste microforate 20 200 350 2.000

22619 Buste microforate 20 200 400 2.000

22652 Buste microforate 20 200 450 2.000

22627 Buste microforate 20 250 300 2.000

22628 Buste microforate 20 250 350 2.000

22629 Buste microforate 20 250 400 2.000

22625 Buste microforate 20 250 450 2.000

22650 Buste microforate 20 250 500 2.000

22630 Buste microforate 20 300 350 2.000

22640 Buste microforate 20 300 400 2.000

22645 Buste microforate 20 300 450 2.000

22646 Buste microforate 20 350 450 2.000

22651 Buste microforate 20 350 500 2.000

BUSTE E

SACCHETTI
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Sacchetti Pollo

Sacchetti Pizza / Focacce - Finestrato 

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

41178036 Sacchetti pollo stampa generica 18 + 7 36 500

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

7036083602 Sacchetti finestrati 19 + 8 33 1.000

Buste macroforate per ortaggi

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

22900 Buste PPL. 4 Fori 350 450 2.000

22899 Buste PPL. 4 Fori 300 400 2.000

Sacchetti a strappo

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

B H

152171038/10 Sacch. a strappo 17+5+5x35+3 27 38 10 Kg.

152201045 Sacch. a strappo 20+5+5x45+3 30 45 10 Kg.

152281050 Sacch. a strappo 28+5+5x50+3 38 50 10 Kg.

Sacchetti in polietilene a rotoli

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

SACCHETTI A ROTOLO B H Pz. Rotoli

41TB221250 Sacchetti a rotolo 22 50 3000 12x250

41TB221260 Sacchetti a rotolo 22 60 2400 12x260

41TB302060 Sacchetti a rotolo 30 60 1000 8x125

41SB3550 Sacchetti a rotolo 35 50 2500 10x250

Sacchetti Bag-Fresh • Alluminio + Carta

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

6099956201 Sacch. Bag-Fresh 17 + 2 32 1.000

6099956203 Sacch. Bag-Fresh 19 + 5 34 1.000

Foglietti HD a strappo

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

B H

152537 Foglietti a strappo 25 x 37 + 3 25 37 10 Kg.

1523750 Foglietti a strappo 37 x 50 + 3 50 37 10 Kg.
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Shopper per alimenti Bio/Compostabili

Shopper per alimenti Bio/Compostabili • Stampati

Fogli separafette • polipropilene trasparente

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI PESO CONF

B. H. GR.

15C30860 Shoppers Bio-Compostabili 30 + 8 + 8 60 11,5 500

15C321060 Shoppers Bio-Compostabili 32 + 10 + 10 60 14 1.000

15C341065 Shoppers Bio-Compostabili 34 + 10 + 10 65 18 500

Personalizzato quantitativo minimo 500 Kg. (25 ct.) per misura

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI PESO CONF

B. H. GR.

BIO Shoppers Bio-Compostabili 24 + 8 + 8 45 8,5 10 Kg.

BIO Shoppers Bio-Compostabili 30 + 10 + 10 53 11,5 10 Kg.

BIO Shoppers Bio-Compostabili 32 + 10 + 10 60 14,0 10 Kg.

BIO Shoppers Bio-Compostabili 34 + 10 + 10 65 18,0 10 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

FOGLI SEPARAFETTE B H

159180250 Foglietti separafette salumi 18 25 1 Kg.

159200350 Foglietti separafette salumi 20 35 1 Kg.

159220300 Foglietti separafette salumi 22 30 1 Kg.

30058
Foglietti polipropilene tras-

parente
25 37 1 Kg.

DISCHI HAMBURGER

159101000 Dischi Hamburger Ø 10 1 Kg.

15910000 Dischi Hamburger Ø 11 1 Kg.

159152000 Dischi Hamburger Ø 15 1 Kg.

159102000 Disco Cell Ø 10 1 Kg.

Certificati VINCOTTE secondo normativa Uni 13432

Certificati VINCOTTE secondo normativa Uni 13432

Sacchetti Bilaccato con so!ietto • Fondo quadro carta

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

22906520 Sacchetti con so!ietto 35 60 + 50 200 6.500

22910630 Sacchetti con so!ietto 35
100 + 

60
300 3.500

22912737 Sacchetti con so!ietto 35 120 + 70 370 2.000

Personalizzazione ordine minimo 1 ct. per articolo
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Sacchetti Royal bag 

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

MY B. H.

22906520RB
Sacchetto prodotto 

artigianale
40 80 235 500

22910630RB
Sacchetto prodotto 

artigianale
40 100 305 500

22912737RB
Sacchetto prodotto 

artigianale
40 120 355 500

Sacchetti Spremicrema ( Sac à poche )
ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

B. H.

18773N Sac à poche 270 550 100

Sacchetti Pattumiera

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
CONF

B. H.
Pz. x 
Rot

Rotoli

39161 Sacchi pattumiera NERI 50 65 20 50

39162 Sacchi pattumiera NERI 70 110 10 40

39162P Sacchi pattumiera NERI - Pesanti 70 110 10 30

39163 Sacchi pattumiera NERI 90 120 10 20

39170 Sacchi neutri TRASPARENTI 90 120 \ 20 KG.

39169 Sacchi pattumiera NERI 90 110 \ 20 KG.

BUSTE E 

SACCHETTI

Sacchetti MOPLEFAN • Colomba

Sacchetti MOPLEFAN • Panettone

ARTICOLO MODELLO CONF

B. H.

18960 Sacchetti colomba 300 gr. 270 330 + 3 P 100

18961 Sacchetti colomba 500 gr. 320 380 + 3 P 100

18962 Sacchetti colomba 750 gr. 350 430 + 3 P 100

18963 Sacchetti colomba 1000 gr. 400 480 + 3 P 100

18964 Sacchetti colomba 1500 gr. 500 550 + 3 P 100

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

B. H.

18959 Sacchetti Panettone 100 gr. 160 270 + 3 P 100

18965 Sacchetti Panettone 300 gr. 235 280 + 3 P 100

18960 Sacchetti Panettone 500 gr. 270 330 + 3 P 100

18961 Sacchetti Panettone 750 gr. 320 380 + 3 P 100

18962 Sacchetti Panettone 1 kg 350 430 + 3 P 100

18963 Sacchetti Panettone  1,5 kg 400 480 + 3 P 100

18964 Sacchetti Panettone 2 kg 500 550 + 3 P 100

18900 Laccetti per sacchetti 1.000
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Buste sottovuoto termoretraibili • Caseus

È un sacco ad alta retrazione 
utilizzato per basse,  medie e altre 
trasmissioni e sviluppi di gas del 
formaggio. Può essere utilizzato 
per tutti i tipi di formaggio, è dotato 
di straordinaria brillantezza e 
trasparenza, è resistente alla foratura. 

UNITA’ DI 
MISURA

METODO DI 
TEST

ASTM

SPESSORE Micron D2103 50

GRAMMATURA gr./m^2 - 49

PERMEABILITA’ O²
cc/24 hr m2 

atm (10%RH), 
23°

D3985 15

PERMEABILITA’ CO²
cc/24 hr m2 

atm D3985 62

TRASMISSIONE 
VAPORE ACQUEO cc/24 hr m2 F1249 10

TERMORETRABI-
LITA’ %86° - 90°C D2732 40

TRASPARENZA % D1003 1,5

BRILLANTEZZA Gloss Unit D2457 95

DIMENSIONI

LS / RS TS

LARGHEZZA DA 250 A 500 DA 80 A 500

LUNGHEZZA
DA 250 A 

1.000
DA 150 A 500

SPESSORE 50 MY 50 MY

162
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BUSTE E 

SACCHETTI

Buste sottovuoto termoretraibili • Ossi

Buste sottovuoto termoretraibili • Omnia

È un sacco ad alta retrazione utilizzato 
per le carni fresche e processate anche 
con osso; è dotato di straordinaria 
brillantezza e trasparenza, è resistente 
alla perforazione.

È un sacco ad alta retrazione utilizzato 
nelle applicazioni generiche. Adatto al 
confezionamento della carne, è dotato di 
strordinaria brillantezza e trasparenza, è 
resistente alla foratura.

UNITA’ DI MISURA
METODO DI 

TEST
OMNIA 
EB05

OMNIA 
EB07

SPESSORE Micron D2103 50 70

GRAMMATURA gr./m^2 - 49 68

PERMEABILITA’ O²
cc/24 hr m2 
atm (0%RH), 

23°
D3985 15 14

PERMEABILITA’ CO²
cc/24 hr m2 

atm 
(0% RH), 38°C

D3985 70 60

TRASMISSIONE VAPORE 
ACQUEO

g/24 hr m2
(90% RH), 38°C F1249 10 10

TERMORETRABILITA’ %86° - 90°C D2732 39/41 39/41

CARICO DI ROTTURA 
(L/T)

MPa

ASTM 
D-882

120/115 90/85

ALLUNGAMENTO (L/T) % 130/140 150/140

MODULO ELASTICO 
(L/T)

MPa 600/550 370/340

BRILLANTEZZA Unità D1003 3,5 4

OPACITA’ % D2457 110 105

UNITA’ DI MISURA
METODO 
DI TEST

OMNIA 
EB07

OMNIA 
EB09

SPESSORE Micron D2103 70 90

GRAMMATURA gr./m^2 - 68 88

PERMEABILITA’ O²
cc/24 hr m2 atm 

(0%RH), 23° D3985 14 13

PERMEABILITA’ CO²
cc/24 hr m2 atm 

(0% RH), 38°C D3985 60 60

TRASMISSIONE VAPORE 
ACQUEO

g/24 hr m2
(90% RH), 38°C F1249 10 10

TERMORETRABILITA’ %86° - 90°C D2732 39/41 36/41

CARICO DI ROTTURA 
(L/T)

MPa

ASTM 
D-882

90/85 77/85

ALLUNGAMENTO (L/T) % 150/140 150/130

MODULO ELASTICO 
(L/T)

MPa 370/340 300/330

BRILLANTEZZA Unità D1003 4 5

OPACITA’ % D2457 105 105

DIMENSIONI

LS / RS TS

LARGHEZZA DA 250 A 500 DA 80 A 500

LUNGHEZZA
DA 250 A 

1.000
DA 150 A 500

SPESSORE 70-90 MY 70-90 MY

DIMENSIONI

LS / RS TS

LARGHEZZA DA 250 A 500 DA 80 A 500

LUNGHEZZA
DA 250 A 

1.000
DA 150 A 500

SPESSORE 50-70 MY 50-70 MY
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Sacchetti carta Kraft Bianco - Generico e Personalizzato

Sacchetti carta Avana - Finestrato Generico stampa spighe

Sacchi per Trasporto pane

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

ANONIMO A B C D

30141 1 12 27 29 4,5 20 Kg.

30142 2 15 28 30 5,5 20 Kg.

30144 4 15 37 39 5,5 20 Kg.

30145 5L 15 49 51 5,5 20 Kg.

30145L 5LL 15 61 57 5,5 20 Kg.

30146 6 18 37 39 6,5 20 Kg.

30148 8 18 43 45 6,5 20 Kg.

30150 10 24 43 45 7,5 20 Kg.

30149 20 24 61 63 7,5 20 Kg.

PERSONALIZZATO

30048 1 12 27 29 4,5 100 Kg.

30044 2 15 28 30 5,5 100 Kg.

30046 4 15 37 39 5,5 100 Kg.

30054 5L 15 49 51 5,5 100 Kg.

30047 5LL 15 61 57 5,5 100 Kg.

30053 6 18 37 39 6,5 100 Kg.

30056 8 18 43 45 6,5 100 Kg.

30057 10 24 43 45 7,5 100 Kg.

30055 20 24 61 63 7,5 100 Kg.

30042 1L 12 \ 44 6,5 100 Kg.

Sacchetti Pelleaglio 100 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

ANONIMO A B C D

7093188712 Sacch. Avana + Spighe 12 / 65 6 1.000 Pz.

7093188714 Sacch. Avana + Spighe 22 / 50 12 1.000 Pz.

7093188716 Sacch. Avana + Spighe 17 / 44 8 1.000 Pz.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

ANONIMO A B C D

30160
Sacchi carta a 2 fogli 

Tipo A
50 / 64 18 250

30161
Sacchi carta a 2 fogli 

Tipo B
50 / 78 18 250

30162
Sacchi carta a 2 fogli 

Tipo C
60 / 90 10 250

30163
Sacchi carta a 2 fogli 

Tipo D
60 / 110 18 125

BUSTE E

SACCHETTI
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Carta accoppiata con le ali

Carta accoppiata con politene • Stampata

Carta accoppiata con politene • Generica

Carta politenata • Stampata

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
X 
EPAL

CONF

BIG PAPER B. H. CT.

1340/N25 Dispenser Big Paper 25 38 48 1.000

1341/N29 Dispenser Big Paper 28 40 36 1.000

BIG PIZZA

1330/N13 Dispenser Big Pizza 13 33 77 1.000

1330/N34 Dispenser Big Pizza 15 34 77 1.000

1330/N17R Dispenser Big Pizza 17 41 77 1.000

BIG ONE

1348O/N37 Big One 37 50 24 2.000

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
CONF. 

MIN

60-82XXX Carta fondo bianco 1/2 Colori KEP 45 + PE 200 Kg.

60-82XXX Carta fondo bianco 3/4 Colori KEP 45 + PE 500 Kg.

60-82XXX Carta fondo bianco 1/2 Colori KEP 55 + PE 500 Kg.

60-82XXX Carta fondo bianco 3/4 Colori KEP 55 + PE 500 Kg.

60-82XXX Carta fondo bianco 1/2 Colori KEP 90 + PE 200 Kg.

60-82XXX Carta fondo bianco 3/4 Colori KEP 90 + PE 500 Kg.

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
CONF

B. H.

60-82351G Carta fondo bianco - Generica 25 38 KEP 52 + PE 15 Kg.

60-82352G Carta fondo bianco - Generica 33 40 KEP 52 + PE 15 Kg.

60-82354G Carta fondo bianco - Generica 38 50 KEP 52 + PE 15 Kg.

60-92354G Carta fondo bianco - Generica 38 50 KEP 90 + PE 15 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI
CONF. 

MIN

B. H.

30010 Carta politenata -  
stampata KEP 31 + PE 500 Kg.

30012 Carta politenata -  
stampata KEP 45 + PE 500 Kg.

Carta politenata -  
stampata KEP 54 + PE 500 Kg.

30013 Carta politenata -  
stampata KEP 85 + PE 500 Kg.

Formati : 25 x 38  -  50 x 38  -  33 x 40
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Carta Pelleaglio

Carta e Supporti vari

Carta Kraft 40

Carta Generica e Carta forno

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

30020 Carta fondo bianco 1/2 
colori

50/60 gr./
mq 1 Kg.

30021 Carta fondo pieno 1/2 colori 50/60 gr./
mq 1 Kg.

30027 Polipropilene perlato 35 MY 25 gr./mq 1 Kg.

Polipropilene perlato 50 MY 35 gr./mq 1 Kg.

30027 Polipropilene Metallizzato 
Arg. 32 gr./mq 1 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

30025 Pergamino argento 1/2 colori 1 Kg.

30060
Polipropilene trasparente 

35/40 MY
1 Kg.

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
CONF

30099 Carta fondo bianco 1/2 colori 1 Kg.

ARTICOLO MODELLO DIMENSIONI CONF

B. H.

30105 Carta Gen. “CAKE” 100 75 5 Kg.

30106 Carta Gen. “B. GELATO” 100 75 5 Kg.

30107 Carta Gen. “PAST. ARTIG.” 100 75 5 Kg.

30108 Carta Gen. “DOLCEZ. FORNO” 100 75 5 Kg.

30023 Pergamino Argento Gr. 40 25 37 10 Kg.

30024 Pergamino Argento Gr. 40 37 50 10 Kg.

30000 Carta Accoppiata - Nuvolato Azzurro 100 75 10 Kg.

30001 Carta Accoppiata - Damascato Nocciola 100 75 10 Kg.

30058 Polipropilene Trasparente 25 37 10 Kg.

18870 Carta da forno 40 60 1.000
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Asciugoni - Carta

Tovaglioli e Tovaglie - Generiche

ARTICOLO MODELLO CONF

STRAPPI

39060 Bobina Asciugone alimentare 800 2

39062 Bobina Asciugone 
alimentare economico 800 2

39619 Bobina Asciugatutto industriale 2

39686 Mini asciugoni x dispenser 200 12

ARTICOLO MODELLO CONF

TOVAGLIOLI - 1 VELO

28655N Tovagliolo Bianco 15 15 600

28656 Tovagliolo piegato da 
distributore 17 17 2.000

28658 Tovagliolo  “GONG” - 
“PIC NIC” 33 33 1 X 130

28659 Tovagliolo “STRIKE” 33 33 1 X 150

TOVAGLIOLI - 2 VELI

28641 Tovagliolo Bianco 33 33 1 x 50

28644 Tov. Colorato - NERO - 
BLU - CREMA - BORDO’ 33 33 1 x 50

28643 Tovagliolo Bianco 38 38 1 x 50

28642 Tovagliolo Bianco 25 25 1 x 100

28516 Tovagliolo Col. CEDRO 25 25 1 x 100

28517 Tovagliolo Col. AZZUR-
RO 25 25 1 x 100

28518 Tovagliolo Col. ARANCIO 25 25 1 x 100

28519 Tovagliolo Col. ORTEN-
SIA 25 25 1 x 100

28520 Tovagliolo Col. NERO 25 25 1 x 100

TOVAGLIE

286015700 Tovaglia Carta Paglia 30 40 1 x 250

28645 Tovaglia Bianca 30 40 1 x 250

28646 Tovaglia Bianca 100 100 1 x 100

28746 Tovaglia colorate 100 100 1 x 100

VELINA

28902N Velina extra 20 20 10 Kg.
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CARTA E

TOVAGLIOLI

Porta Tovaglioli 

ARTICOLO MODELLO CONF

28657 Portatovagliolo 17X17 “ACCIAIO” 1

28657/B Portatovagliolo 17X17 “BIANCO” 1

Tovaglioli - Stampati

Tovagliette e Tovaglie fondo bianco - Stampate

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
CARTONI CON TOT. PEZZI CONF

TOVAGLIOLI - 1 VELO B. H.

28855 Tovagliolo personalizzato 16 16 4 CT 
80.000 Pz.

6 CT
120.000 Pz.

10 CT.
200.000 Pz. 500

28856 Tovagliolo personalizzato 17 17 3 CT
60.000 Pz.

6 CT
120.000 Pz.

12 CT
240.000 Pz. 2.000

28842 Tovagliolo personalizzato 33 33 8 CT.
24.000 Pz.

12 CT.
36.000 Pz.

24 CT.
72.000 Pz. 125

TOVAGLIOLI - 2 VELI

28844
Tovagliolo  

personalizzato
25 25 4 CT.

21.600 Pz.
7 CT.

37.800 Pz.
12 CT.

64.800 Pz. 100

28864
Tovagliolo personalizzato

FONDO COLORATO
25 25 \

7 CT.
37.800 Pz.

12 CT.
64.800 Pz. 100

28841/10
Tovagliolo  

personalizzato
33 33 7 CT

16.800 Pz.
12 CT

28.800 Pz.
24 CT.

57.600 Pz. 100

28861
Tovagliolo personalizzato

FONDO COLORATO
33 33 100

28843
Tovagliolo  

personalizzato
40 40 7 CT

16.800 Pz.
10 CT

24.000 Pz. 100

ARTICOLO MODELLO
DIMEN-

SIONI
QUANTITA’ MINIMA CONF

B. H.

28845 Tovagliette 30 40 10.000 Pz 20.000 Pz. 30.000 Pz. 500

28852
Tovagliette Fondo pieno
sovrastampa solo nera

30 40 \ 30.000 Pz. 75.000 Pz. 500

28850 Tovagliette 35 50 \ 30.000 Pz. 250

28846 Tovaglie 100 100 5.000 Pz 10.000 Pz. 100
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